
商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

409kcal 2.0g 18.4g 2.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

241kcal 1.2g 10.8g 1.4g

原産地

アレルゲン

国産

えび･小麦･大豆

20文字のアピールポイント

鳴門のわかめを練り込んだ軽いスナック

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

34.7g

原材料
でん粉(国内製造)、植物油脂、えび、ソルト&ビネガーシーズニング(粉糖、食塩、粉末醤油、たん白加水分解物、粉末酢、香味油)、食塩、わかめ(鳴門産)、

グラニュー糖、たん白加水分解物(小麦･大豆含む)、デキストリン/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(ステビア、カンゾウ)、香料、酸化防止剤(V,E)

商品画像

(株)丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦字大谷138

088-687-0369

商品特徴

鳴門の渦潮で育まれた旨みたっぷりのわかめを練り込み仕上げたせんべいです。

現在販売を休止中

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

120日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅200mm/高さ230mm/奥行き30mm

20入 62g

4964364104056

200円 （20入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 10甲

原材料
でん粉(国内製造)、植物油脂、えび、ソルト&ビネガーシーズニング(粉糖、食塩、粉末醤油、たん白加水分解物、粉末酢、香味油)、食塩、わかめ(鳴門産)、

グラニュー糖、たん白加水分解物(小麦･大豆含む)、デキストリン/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(ステビア、カンゾウ)、香料、酸化防止剤(V,E)

国産

えび･小麦･大豆

【(株)丁井】鳴門わかめせんべい 50g

食のシーン

おやつに、お酒のおつまみに

20文字のアピールポイント

鳴門のわかめを練り込んだ軽いスナック

栄養成分表示

(85g当り)

炭水化物

58.9g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 かとう製菓

愛知県西尾市港町6番地7

商品特徴

鳴門産のわかめを使用したせんべい。わかめの風味と塩味がしっかりとパリパリとした食感に仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【(株)丁井】鳴門わかめせんべい 85g
荷姿・商品寸法（mm表示）

85g 幅180mm/高さ275mm/奥行き50mm

20入 111g

4964364104018

350円 （20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

150.5kcal 1.61g 0.35g 3.22g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

136.5kcal 2.24g 0.28g 3.08g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

茎わかめとあさりを使用したうま煮

栄養成分表示

(70g当り)

炭水化物

31.29g

原材料
わかめの茎(徳島県鳴門市産)、醸造調味料(ぶどう糖、米醸造液、アルコール、醗酵調味料、食塩)、砂糖、醤油(大豆、小麦を含む)、

あさり(中国産)、果糖ぶどう糖液糖、酵母エキス、醸造酢、香辛料、食塩

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

もっちりとした歯ごたえで、ピリ辛に仕上げた鳴門産の茎わかめを使用したうま煮。あさりの出汁がアクセント。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 PP、PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

300円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅95mm/高さ130mm/奥行き20mm

20入 84g

4964364104032

原材料
わかめの茎(徳島県鳴門市産)、醸造調味料(ぶどう糖、米醸造液、アルコール、醗酵調味料、食塩)、砂糖、醤油(大豆、小麦を含む)、

果糖ぶどう糖液糖、酵母エキス、醸造酢、香辛料、食塩

国産

小麦･大豆

【(株)丁井】茎わかめのうま煮 あさり 70g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

歯ごたえの良い茎わかめを使用したうま煮

栄養成分表示

(70g当り)

炭水化物

35.14g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

もっちりとした歯ごたえで、ピリ辛に仕上げた鳴門産の茎わかめを使用したうま煮。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、PA

自社検査 フィルムに印刷

4964364103134

300円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)丁井】茎わかめのうま煮 70g
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅95mm/高さ130mm/奥行き20mm

20入 84g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

144kcal 21.4g 6.5g 1.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

120kcal 21.9g 2.4g 1.3g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

鮪のかまの炭火焼き

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

2.8g

原材料
鮪のかまの炙り焼き蒲焼風(まぐろ、砂糖、醸造調味料、醤油、食塩)、蒲焼のタレ(しょうゆ、砂糖、醗酵調味料/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、VB1)

(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

まぐろの希少部位であるかまを塩味で炭火焼きで炙りました。【混載不可】

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

800円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2本入 幅215mm/高さ325mm/奥行き35mm

6入 483g

4904570400917

原材料
まぐろ、食塩、醤油(小麦･大豆を含む)

国産

小麦･大豆

【(株)丁井】鮪のかまの炙り焼 蒲焼き風炭火焼き 2本入

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

鮪のかまの炭火焼き

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

まぐろの希少部位であるかまを塩味で炭火焼きで炙りました。【混載不可】

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷

4904570417748

800円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)丁井】鮪のかまの炙り焼 炭火焼き 2本入
荷姿・商品寸法（mm表示）

2本入 幅215mm/高さ325mm/奥行き35mm

6入 469g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117.6kcal 0.8g 4.32g 0.08g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

118.4kcal 0.8g 4.4g 0.08g

原産地

アレルゲン

国産

卵･乳成分

20文字のアピールポイント

さつまいもにむらさき芋をトッピング

栄養成分表示

(85g当り)

炭水化物

18.92g

原材料
紫芋ペースト(紫芋(鹿児島県産)、砂糖)、さつまいもペースト(さつまいも(徳島県産）、砂糖)、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、バター(生乳、食塩)、

生クリーム、砂糖/トレハロース、香料(一部に卵･乳成分を含む)

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

さつまいもにむらさき芋をトッピングし色鮮やかで、しっとりと焼き上げた人気のスイートポテト。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに

商品管理基準

45日 PE、PP

自社検査 フィルム印刷済

常温 段ボール

16入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

1個 幅60mm/高さ135mm/奥行き30mm

16個入 44.9g

4964364600404

150円 （16入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

原材料
さつまいもペースト(さつまいも(徳島産)、砂糖)、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、砂糖、バター(生乳、食塩)、生クリーム/トレハロース、香料、

(一部に卵･乳成分を含む)

国産

卵･乳成分

【(株)丁井】お百姓さんが作ったスイートポテト むらさき芋

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

さつま芋の甘さを活かしたスイートポテト

栄養成分表示

(85g当り)

炭水化物

18.8g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

さつま芋の甘さを活かし、しっとりと焼き上げた人気のスイートポテト

メインターゲット

全年齢層

16入×1ｹｰｽ

商品管理基準

45日 PE、PP

自社検査 フィルム印刷済

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

【(株)丁井】お百姓さんが作ったスイートポテト
荷姿・商品寸法（mm表示）

1個 幅60mm/高さ135mm/奥行き30mm

16個入 44.9g

4964364600633

140円 （16入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

108.8kcal 0.72g 2.08g 0.04g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117.2kcal 0.88g 4.16g 0.08g

原産地

アレルゲン

国産

卵･乳成分

20文字のアピールポイント

さつまいもにアールグレイを混ぜ合わせました。

栄養成分表示

(85g当り)

炭水化物

19.0g

原材料
さつまいもペースト(さつまいも(鹿児島産)、砂糖)、栗甘露煮(栗(韓国産)、砂糖)、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、砂糖、生クリーム、バター(生乳、食塩)、

生クリーム、紅茶/トレハロース、香料、(一部に卵、乳成分を含む)

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

徳島県産なると金時芋とアールグレイを混ぜ合わせ、すっきりと後味のスイートポテト。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに

商品管理基準

45日 PE、PP

自社検査 フィルム印刷済

常温 段ボール

16入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

1個 幅60mm/高さ135mm/奥行き30mm

16個入 44.9g

4964364600466

150円 （16入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

原材料
さつまいもペースト(さつまいも(鹿児島産)、砂糖)、栗甘露煮(栗(韓国産)、砂糖)、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、砂糖、生クリーム、バター(生乳、食塩)、

マロンペースト加工品(果糖ぶどう糖液糖、マロンペースト)/トレハロース、着色料(カカオ、クチナシ、カラメル)、香料、(一部に卵、乳成分を含む)

国産

卵･乳成分

【(株)丁井】お百姓さんが作ったスイートポテト 紅茶

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

さつまいもに栗をトッピング

栄養成分表示

(85g当り)

炭水化物

21.8g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

さつまいもに栗をトッピングし風味豊かに仕上げ、しっとりと焼き上げた人気のスイートポテト。

メインターゲット

全年齢層

16入×1ｹｰｽ

商品管理基準

45日 PE、PP

自社検査 フィルム印刷済

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

【(株)丁井】お百姓さんが作ったスイートポテト 栗
荷姿・商品寸法（mm表示）

1個 幅60mm/高さ135mm/奥行き30mm

16個入 44.9g

4964364600442

150円 （16入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

116.4kcal 0.92g 4.0g 0.08g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
さつまいもペースト(さつまいも(徳島県産)、砂糖)、加糖卵黄(卵黄、砂糖)、砂糖、バター(生乳、食塩)、生クリーム、抹茶/トレハロース、

(一部に卵、乳成分を含む)

国産

卵･乳成分

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

さつまいもに抹茶を混ぜ合わせました。

栄養成分表示

(85g当り)

炭水化物

19.2g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 丁井

徳島県鳴門市鳴門町土佐泊浦大谷138

088-687-0369

商品特徴

徳島県産なると金時芋と宇治抹茶を混ぜ合わせました。抹茶の香り豊かなさっぱり味のスイートポテト。

メインターゲット

全年齢層

16入×1ｹｰｽ

商品管理基準

45日 PE、PP

自社検査 フィルム印刷済

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

【(株)丁井】お百姓さんが作ったスイートポテト 宇治抹茶
荷姿・商品寸法（mm表示）

1個 幅60mm/高さ135mm/奥行き30mm

16個入 44.9g

4964364600619

150円 （16入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

227kcal 10.9g 4.2g 0.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

241kcal 11.5g 3.8g 0.3g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

20文字のアピールポイント

お客様のニーズに合わせた国産丹波黒煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.3g

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組み換えでない）、砂糖、還元水飴、食塩/重曹、硫酸第一鉄

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国産丹波黒豆のLサイズを使い、お客さまに満足していただける黒大豆を使用しています。味付けもあっさりで今の

ニーズに合わせた味付けにしています。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓

商品管理基準

150日 PP、PA、PET

外部委託 袋へ印刷済

常温 段ボール

360円 3676g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g・豆サイズL 幅112mm/高さ165mm/奥行き27mm

20入 170g

4974274200359 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組換えでない）、氷砂糖、食塩/重曹、硫酸第一鉄

国産

大豆

【(株)志賀商店】真空レトルト 国産丹波黒黒豆 150g スタンドパック

食のシーン

毎日の食卓

20文字のアピールポイント

少量パックの高級黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国内産丹波黒3L（11mm以上）を使用し、国産氷砂糖100%で炊き上げました。後口のすっきりとした甘さにしあげ

ています。また、大人2人で1回のお食事でお召し上がれるように、内容量を100gにしております。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP、PA、PET

外部委託 袋へ印刷済

4974274201844 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

512円 2396g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト 国産丹波黒黒豆 100g 3L スタンドパック
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅112mm/高さ140mm/奥行き30mm

20入 106g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

246kcal 5.6g 0.6g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

140kcal 8.1g 2.9g 1.4g

原産地

アレルゲン

国産

小麦、大豆

20文字のアピールポイント

北海産の大豆と三陸産の昆布を使用

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

20.4g

原材料
大豆（国内産、遺伝子組換えでない）、昆布、砂糖、醤油（小麦･大豆を含む）、本みりん、還元水あめ

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産の大豆と国産の昆布を贅沢に使っています。昆布は大胆にカットし存在感があります。今のニーズに合わ

せ、あっさりとした薄味に仕上げています。毎日たくさん食べても飽きの来ないおいしさです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓

商品管理基準

150日 PP、PA、PET

外部委託 袋へ印刷済

常温 段ボール

266円 4056g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

180g 幅110mm/高さ165mm/奥行き32mm

20入 189g

4974274200755 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

原材料
金時豆(国内産)、砂糖/重曹

国産

【(株)志賀商店】真空レトルト 昆布豆 180g スタンドパック

食のシーン

毎日の食卓

20文字のアピールポイント

お客様のニーズに合わせた味付けの金時豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

54.5g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国産金時豆を使い、手選別をすることにより、安定した品質を保っております。今のニーズに合わせ、複雑な味付け

にせず、やさしい甘さにしております。毎日の食卓の一品としてお使いいただけます。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP、PA、PET

外部委託 袋へ印刷済

4974274200540 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

274円 4056g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト 北海道産金時豆 180g スタンドパック 
荷姿・商品寸法（mm表示）

180g 幅110mm/高さ165mm/奥行き32mm

20入 189g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

143kcal 10.9g 4.1g 1.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

209kcal 3.6g 0.4g 0.1g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

香り豊かな金時豆と紅はるかのハーモニー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

47.7g

原材料
金時豆(国内産)、砂糖、さつまいも/重曹

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産金時豆と鹿児島産紅はるかを甘煮にしました。金時豆の豊かな香りと紅はるかのさつまいもならではの甘い

香りは大変相性が良く美味しくお召し上がっていただけます。毎日の食卓の一品としてお使いいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓

商品管理基準

150日 PP、PA、PET

外部委託 袋へ印刷済

常温 段ボール

350円 3676g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅110mm/高さ165mm/奥行き32mm

20入 170g

4974274203565 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

原材料
大豆（国内産・遺伝子組換えでない）、ひじき、還元水飴、醤油、砂糖、本みりん、油あげ/豆腐凝固剤、（一部に小麦･大豆を含む）

国産

小麦、大豆

【(株)志賀商店】真空レトルト 金時豆と紅はるか甘煮 150g スタンドパック

食のシーン

毎日の食卓

20文字のアピールポイント

愛媛県企業3社で作ったひじき豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

18.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

瀬戸内海産ひじきと、愛媛県伊予名産「松山あげ」と、北海道産大粒大豆を使用しています。愛媛県松山市の株式会

社程野商店、愛媛県西条市の株式会社志賀商店の愛媛県企業共同開発商品です。松山あげの薫り高い甘さと、薄口の

味付けで素材本来の味をお楽しみいただけます。そして、柔らかいひじきののど越し、大豆の程よい歯ごたえがさら

においしさを演出いたします。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP、PA、PET

外部委託 袋へ印刷済

4974274201035 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

288円 3396g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト ひじき豆 140g スタンドパック
荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅112mm/高さ165mm/奥行き34mm

20入 156g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

158kcal 13.3g 7.1g 0.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

128kcal 8.4g 0.5g 0.3g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

レシピも充実した北海産ゆであずき

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.4g

原材料
あずき（国内産）、食塩/酸味料、塩化カルシウム

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産のあずきを使い、手選別で割れた豆などを選別しております。料理の素材として使っていただくために、レ

シピを充実させています。新たにQRコードを裏面に添付し、お客様がレシピを閲覧できる仕組みを作っておりま

す。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

手料理を中心とした食卓

商品管理基準

150日 PP、PA

外部委託 袋へ印刷済

常温 段ボール

208円 3762g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅133mm/高さ180mm/奥行き18mm

20入 175g

4974274200922 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

原材料
大豆（北海道産、遺伝子組換えでない）、食塩/酸味料、塩化カルシウム

国産

大豆

【(株)志賀商店】真空レトルト 調理菜彩 ゆであずき 140g

食のシーン

手料理を中心とした食卓

20文字のアピールポイント

レシピも充実した使いやすい北海産水煮大豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

10.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国内産の大粒な大豆を使い、手選別で割れた豆などを選別しております。料理の素材として使っていただくために、

レシピを充実させています。新たにQRコードを裏面に添付し、お客様がレシピを閲覧できる仕組みを作っておりま

す。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP、PA

外部委託 袋へ印刷済

4974274200915 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

174円 3862g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】 真空レトルト 調理菜彩 大豆水煮 140g
荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅133mm/高さ190mm/奥行き23mm

20入 180g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

102kcal 10.9g 4.3g 0.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

241kcal 11.2g 5.4g 0.3g

原産地

アレルゲン

国内産

大豆

20文字のアピールポイント

国内産丹波黒Lを使用した、黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.9g

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組換えでない）、砂糖、還元水飴、食塩

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国内産丹波黒L（9～10mm）を使用した、黒豆煮豆。昔ながらの製法で、人気の絶えない商品です。あっさりとした

醤油無しの味付けです。年末商材として、ご利用いただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

年末年始のおせちの一品として

商品管理基準

180日 PP、PA

外部委託 紙

常温 段ボール

12入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅115mm/高さ25mm/奥行き115mm

12入 200g

4974274200205 幅255mm/高さ65mm/奥行き340mm

540円 2594g（12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

原材料
大豆（国内産、遺伝子組換えでない）、ひじき/塩化カルシウム

大豆：国産（北海道産） ひじき：国産（瀬戸内海産）

大豆

【(株)志賀商店】レトカップ200 丹波ぶどう豆 120g 醤油無 #L 

食のシーン

手料理を中心とした食卓

20文字のアピールポイント

サラダに美味しさと栄養をトッピング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

8.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産の大粒な大豆を使い、手選別で割れた豆などを選別しております。ひじきは瀬戸内海産のひじきを使用して

おります。サラダのトッピングにお使いいただき、ドレッシングで味付けをしてください。食物繊維たっぷりな大豆

とひじきを簡単に食べていただけます。煮物にも使っていただけ、3分～5分でしっかり味が入ります。水煮タイプ

ですので、色々な料理にアレンジしていただけます。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP、PA

外部委託 袋へ印刷済

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト 調理菜彩 サラダ用ひじき大豆水煮 120g
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅133mm/高さ180mm/奥行き20mm

20入 125g

4974274201653 幅185mm/高さ140mm/奥行き370mm

214円 2761g（20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

241kcal 11.2g 5.4g 0.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

241kcal 11.2g 5.4g 0.3g

原産地

アレルゲン

国内産

大豆

20文字のアピールポイント

国内産丹波黒3Lを使用した、黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.9g

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組換えでない）、砂糖、還元水飴、食塩

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国内産丹波黒3L（11mm以上）を使用した、黒豆煮豆。昔ながらの製法で、人気の絶えない商品です。あっさりとし

た醤油無しの味付けです。年末商材として、ご利用いただけます。大粒で高級感もあり、ご満足のいただける一品で

す。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

年末年始のおせちの一品として

商品管理基準

180日 PP、PA

外部委託 紙

常温 段ボール

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅115mm/高さ35mm/奥行き115mm

12入 285g

4974274010552 幅255mm/高さ85mm/奥行き340mm

880円 3615g（12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組換えでない）、砂糖、還元水飴、食塩

国内産

大豆

【(株)志賀商店】レトカップ270 丹波ぶどう豆 150g 醤油無 #3L

食のシーン

年末年始のおせちの一品として

20文字のアピールポイント

国内産丹波黒2Lを使用した、黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国内産丹波黒2L（10～11mm）を使用した、黒豆煮豆。昔ながらの製法で、人気の絶えない商品です。あっさりと

した醤油無しの味付けです。年末商材として、ご利用いただけます。大粒で高級感もあり、ご満足のいただける一品

です。

メインターゲット

全年齢層

12入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、PA

外部委託 紙

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】レトカップ200 丹波ぶどう豆 120g 醤油無 #2L 
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅115mm/高さ25mm/奥行き115mm

12入 200g

4974274010569 幅255mm/高さ65mm/奥行き340mm

600円 2594g（12入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

57kcal 4.9g 2.2g 1.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

79kcal 4.5g 2.9g 1.2g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

原料にこだわった、炊き込みご飯

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

10.3g

原材料
大豆（国産・遺伝子組み換えでない）、ひじき、還元水飴、醤油、砂糖、本みりん、油揚げ/豆腐凝固剤、（一部に小麦、大豆を含む）

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

瀬戸内海産ひじきと、愛媛県伊予名産「松山あげ」と、北海道産大粒大豆を使用しています。2合の研いだお米に本

製品を1袋入れて、水を2合のラインよりやや多めに入れそのまま炊いていただいたら、ふっくらと美味しい炊き込

みごはんが完成いたします。香り高い風味が食欲をそそります。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓

商品管理基準

180日 PP、M

外部委託 フィルム

常温 段ボール

470円 3440g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用 幅117mm/高さ180mm/奥行き40mm

10入 285g

4974274201561 幅415mm/高さ70mm/奥行き350mm

原材料
黒大豆（国産・遺伝子組換えでない）、食塩

国産

大豆

【(株)志賀商店】真空レトルト ひじきと大豆の炊き込みごはんの素 2合用

食のシーン

毎日の食卓

20文字のアピールポイント

簡単に黒豆入りご飯を作っていただけます

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

4.5g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国産丹波黒のLサイズの豆と、煮汁を使った商品です。薄い塩味のみの味付けですので、黒豆の風味が生きていま

す。研いだ2合の米に黒豆ごはんの素を一袋入れ、その後2合分の水を入れて炊きあげてください。簡単に本格的な

黒豆ご飯が出来上がります。薄味ですので、お好きな塩加減でお召し上がりください。

メインターゲット

全年齢層

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、M

外部委託 フィルム

4974274010088 幅415mm/高さ70mm/奥行き350mm

470円 3440g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト 丹波黒豆ごはんの素 2合用
荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用 幅117mm/高さ180mm/奥行き40mm

10入 285g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

104kcal 5.3g 1.5g 1.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

90kcal 5.3g 2.0g 1.7g

原産地

アレルゲン

国産

大豆・小麦･さば

20文字のアピールポイント

原料にこだわった、炊き込みご飯

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

14.1g

原材料
黒大豆（国産）、ひじき、醤油、砂糖、還元水飴、だし醤油、本みりん、油あげ/豆腐凝固剤、（一部に大豆、小麦、さばを含む）

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国産丹波黒黒豆と瀬戸内海産ひじきを使い、伊吹島産いりこを使用したダシ醤油と松山あげなどでこだわりの味付け

をしています。二合の洗米したお米に混ぜて炊くだけで、簡単に炊き込みごはんが出来上がります。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓

商品管理基準

180日 PP、M

外部委託 フィルム

常温 段ボール

590円 3440g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用 幅117mm/高さ180mm/奥行き40mm

10入 285g

4974274201837 幅415mm/高さ70mm/奥行き350mm

原材料
小豆(国産)、黒大豆（国産、遺伝子組み換えでない）、食塩、砂糖

国産

大豆

【(株)志賀商店】真空レトルト 丹波黒とひじきの炊き込みごはんの素 2合用

食のシーン

毎日の食卓

20文字のアピールポイント

原料にこだわった、炊き込みご飯

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産のあずきと、国産丹波黒を使用した炊き込みご飯です。あずきをはじけるまでよく炊きこんで、あずきの餡

のうまみを十分に出しております。黒豆は煮豆を使うことにより、もちっとした口当たりになっております。2合の

研いだお米に本製品を1袋入れて、水を2合のラインよりやや多めに入れそのまま炊いていただいたら、ふっくらと

美味しい炊き込みごはんが完成いたします。また、お粥としても美味しく食べていただけますので、朝粥などの提案

も良いかと思います。冷めても美味しく食べていただけますので、お弁当などにも使えます。

メインターゲット

全年齢層

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、M

外部委託 フィルム

4974274201554 幅415mm/高さ70mm/奥行き350mm

470円 3440g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト あずきと黒豆の炊き込みごはんの素 2合用
荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用 幅117mm/高さ180mm/奥行き40mm

10入 285g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

92kcal 0.5g 0.1g 0.05g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

114kcal 0.8g 0.1g 0.06g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

北海道産小豆を使用した、粒入り高級ゼリー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.7g

原材料
小豆(国産)、砂糖、食塩/ゲル化剤(増粘多糖類)

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産小豆の煮豆と煮汁を使ったゼリーです。煮汁をそのままゼリーにしていますので、風味豊かに仕上がってお

ります。中には、たっぷり小豆の粒が入っています。スプーンも付いていますので、そのままお召し上がりいただけ

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして

商品管理基準

180日 容器PP フィルムPP、PA 包装PE、PA ｽﾌﾟｰﾝPA

外部委託 袋へ印刷済

常温 段ボール

180円 1458g（12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅125mm/高さ100mm/奥行き45mm

12入 104g

4974274200175 幅370mm/高さ50mm/奥行き300mm

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組み換えでない）、砂糖、還元水飴、醤油（小麦･大豆を含む）、食塩/ゲル化剤（増粘多糖類）

国産

大豆・小麦

【(株)志賀商店】レトカップ90 涼菓あずきゼリー 90g

食のシーン

おやつとして

20文字のアピールポイント

国産黒豆を使用した、粒入り高級ゼリー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国産丹波黒豆の煮豆と煮汁を使ったゼリーです。煮汁をそのままゼリーにしていますので、風味豊かに仕上がってお

ります。中には、大粒の黒豆が約5粒入っています。スプーンも付いていますので、そのままお召し上がりいただけ

ます。

メインターゲット

全年齢層

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 容器PP フィルムPP、PA 包装PE、PA ｽﾌﾟｰﾝPA

外部委託 袋へ印刷済

4974274010972 幅370mm/高さ50mm/奥行き300mm

180円 1458g（12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】レトカップ90 涼菓丹波黒豆ゼリー 90g
荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅125mm/高さ100mm/奥行き45mm

12入 104g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

151kcal 2.5g 0.2g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

168kcal 5.2g 0.5g 0.3g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

北海道産小豆を使用したぜんざい

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

35.7g

原材料
小豆(北海道産)、砂糖、食塩

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産の小豆をほんのり甘く炊き上げました。そのままぜんざいとしてお召し上がりいただけます。また、かき氷

の具材に使っていただいたりトーストにのせていただいたり、色々お楽しみいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして、お茶請けとして

商品管理基準

180日 PP、PA

外部委託 箱へ印刷済

常温 段ボール

180円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4ｹｰｽ以上

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅75mm/高さ78mm/奥行き35mm

20入 110g

4974274202728

原材料
砂糖(国内製造)、小豆、食塩/ゲル化剤(増粘多糖類)

国産

【(株)志賀商店】レトカップ90 ＃あずきずき 90g

食のシーン

おやつとして

20文字のアピールポイント

北海道産小豆の水ようかん

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産の小豆を練り上げて、のど越しやわらかに作りあげています。小豆の風味と程よい甘さ、のど越しの良さが

特徴です。スプーンも付いていますので、そのままお召し上がりいただけます。

メインターゲット

全年齢層

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 容器PP フィルムPP、PA 包装PE、PA ｽﾌﾟｰﾝPA

外部委託 袋へ印刷済

4974274202728 幅370mm/高さ50mm/奥行き300mm

260円 1458g（12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】レトカップ90 涼菓あずき水ようかん 95g
荷姿・商品寸法（mm表示）

95g 幅125mm/高さ100mm/奥行き45mm

12入 104g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

148kcal 4.2g 1.0g 0.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

148kcal 4.2g 1.0g 0.2g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

20文字のアピールポイント

小豆と黒豆が入った、あっさり味のぜんざい

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.6g

原材料
小豆(国産)、砂糖、黒大豆（遺伝子組み換えでない）、食塩/重曹、硫酸鉄

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産小豆と国内産丹波黒を使用した、高級感のあるぜんざいです。甘さ控えめであっさりと食べていただけま

す。約2人前で冬は温めて、夏は冷やしぜんざいとしてお召し上がりいただけます。添加物などは使わず、安心して

お召し上がりいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして

商品管理基準

180日 PP、M

外部委託 袋へ印刷済

常温 段ボール

540円 3190g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

240g 幅117mm/高さ180mm/奥行き40mm

10入 260g

4974274200960 幅415mm/高さ70mm/奥行き350mm

原材料
小豆(国産)、砂糖、黒大豆（遺伝子組み換えでない）、食塩/重曹、硫酸鉄

国産

大豆

【(株)志賀商店】真空レトルト 冷やし黒豆ぜんざい 240g #L

食のシーン

おやつとして

20文字のアピールポイント

小豆と黒豆が入った、あっさり味のぜんざい

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産小豆と国内産丹波黒を使用した、高級感のあるぜんざいです。甘さ控えめであっさりと食べていただけま

す。約2人前で冬は温めて、夏は冷やしぜんざいとしてお召し上がりいただけます。添加物などは使わず、安心して

お召し上がりいただけます。

メインターゲット

全年齢層

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、M

外部委託 袋へ印刷済

4974274200939 幅415mm/高さ70mm/奥行き350mm

540円 3190g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】真空レトルト 黒豆ぜんざい 240g #L
荷姿・商品寸法（mm表示）

240g 幅117mm/高さ180mm/奥行き40mm

10入 260g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

428kcal 14.1g 24.0g 0.02g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

431kcal 14.3g 24.7g 0.16g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･乳

20文字のアピールポイント

黒大豆煎り豆をチョコでコーティング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

38.0g

原材料
黒大豆(北海道産、遺伝子組換えでない)、チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス)/乳化剤(大豆由来)、香料

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産黒大豆の煎り豆を、まろやかなベルギーチョコ(ミルク)でコーティングしました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして、お茶請けとして

商品管理基準

240日 PE、PP

外部委託 フィルムへ印刷済

常温 段ボール

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅180mm/高さ135mm/奥行き40mm

30入 89g

4974274841972 幅395mm/高さ125mm/奥行き290mm

600円 3055g（20入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3ｹｰｽ以上

原材料
黒大豆(北海道産、遺伝子組換えでない)、チョコレート(カカオマス、砂糖、ココアバター)/乳化剤(大豆由来)、香料

国産

大豆

【(株)志賀商店】ベルギーミルク黒豆ショコラ 80g

食のシーン

おやつとして、お茶請けとして

20文字のアピールポイント

黒大豆煎り豆をチョコでコーティング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

39.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産黒大豆の煎り豆を、まろやかなベルギーチョコ(ダーク)でコーティングしました。

メインターゲット

全年齢層

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

240日 PE、PP

外部委託 フィルムへ印刷済

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】ベルギーダーク黒豆ショコラ 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅180mm/高さ135mm/奥行き40mm

30入 89g

4974274841965 幅395mm/高さ125mm/奥行き290mm

600円 3055g（20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

439kcal 10.4g 25.7g 0.16g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
黒大豆(北海道産、遺伝子組換えでない)、チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳)/乳化剤(大豆由来)、香料

国産

大豆･乳

食のシーン

おやつとして、お茶請けとして

20文字のアピールポイント

黒大豆煎り豆をチョコでコーティング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

41.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

北海道産黒大豆の煎り豆を、まろやかなベルギーチョコ(ホワイト)でコーティングしました。

メインターゲット

全年齢層

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PE、PP

外部委託 フィルムへ印刷済

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3ｹｰｽ以上

【(株)志賀商店】ベルギーホワイト黒豆ショコラ 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅180mm/高さ135mm/奥行き40mm

30入 89g

4974274841989 幅395mm/高さ125mm/奥行き290mm

600円 3055g（20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

195kcal 0.3g 6.2g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
りんご（⾧野県産）、砂糖、バター、レモン果汁、植物油脂、食塩/ゲル化剤（ペクチン）、酸化防止剤（V.C、V.E）、

乳化剤、乳酸Ca、香料（一部に乳製品・りんご・大豆を含む）

国産

乳製品・りんご・大豆

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

シャキシャキリンゴのリンゴバター

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.5g

常温 段ボール

商品画像

新進漬物(株)

⾧野県下高井郡木島平村穂高3603-1

商品特徴

信州産原料のカットりんごを程よく使用しました。リンゴの本来のシャキっとした食感を味わうことが出来、上品か

つフルーティーな甘さが特徴の変わり種バターです。パンやホットケーキだけでなく、ピザやヨーグルトにもおすす

めです。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

360日 便

自社検査 紙

4991835307425

520円 5980g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲以上

【(有)プランニング・エメ】信州産りんご使用りんご＆バター
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅57mm/高さ78mm/奥行き57mm

20入 280g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

60kcal 0.9g 0.1g 7.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

54kcal 0.8g 0.2g 9.7g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×10/甲

【(株)紀州フーズ大谷】訳あり紀州南高梅はちみつ 400g
荷姿・商品寸法（mm表示）

400g 幅165mm/高さ44mm/奥行き165mm

12入 420g

4560106962252 幅338mm/高さ135mm/奥行き338mm

980円 5300g(12入）

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PET

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

訳ありの紀州産南高梅をはちみつ風味で仕上げました。キズや、実がかたい、つぶれているなどの梅が入っておりま

す。ご了承ください。

メインターゲット

全年齢層

【(株)紀州フーズ大谷】訳あり紀州南高梅しそ漬 400g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

紀州南高梅の訳あり商品

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、醸造酢、醗酵調味料、果糖ぶどう糖液糖、はちみつ】/調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、V.B1、酸味料

国産

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

400g 幅165mm/高さ44mm/奥行き165mm

12入 420g

4560106962269 幅338mm/高さ135mm/奥行き338mm

980円 5300g(12入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×10/甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

紀州南高梅の訳あり商品

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

12.2g

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、醸造酢、醗酵調味料、しそ液】/調味料(アミノ酸等)、野菜色素、V.B1、酸味料、甘味料(スクラロース)

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

訳ありの紀州産南高梅をしそ風味で仕上げました。キズや、実がかたい、つぶれているなどの梅が入っております。

ご了承ください。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

61kcal 0.8g 0.2g 7.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

60kcal 0.9g 0.1g 10.2g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2ｹｰｽ×5/甲

【(株)紀州フーズ大谷】こぎれ梅（はちみつ） 150g
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅150mm/高さ37mm/奥行き150mm

12入 350g

4560106961835 幅460mm/高さ85mm/奥行き307mm

540円 4500g(12入）

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PET

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

14.1g

常温 段ボール

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

A級品 紀州南高梅 和歌山県産はちみつ入 こぎれ梅。A級品は皮がとても薄く、果肉のやわらかさが特徴です。

メインターゲット

全年齢層

【(株)紀州フーズ大谷】こぎれ梅（しそ漬） 150g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

紀州南高梅の訳あり商品

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、りんご酢、醗酵調味料、はちみつ】/酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、V.B1、甘味料(スクラロース)

国産

12入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅150mm/高さ37mm/奥行き150mm

12入 350g

4560106961842 幅460mm/高さ85mm/奥行き307mm

540円 4500g(12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2ｹｰｽ×5/甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

紀州南高梅の訳あり商品

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.9g

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、醸造酢、しそ液】/野菜色素、V.B1

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

A級品 紀州南高梅 しそ漬 こぎれ梅。A級品は皮がとても薄く、果肉のやわらかさが特徴です。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

70kcal 1.1g 0.05g 5.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

243kcal 2.2g 0.3g 11.4g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

個包装の種ぬき南高梅

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

57.8g

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、醸造酢、醗酵調味料、黒糖】/酒精、甘味料(ステビア、アスパルテーム(L-フェニルアラニン化合物))、

調味料(アミノ酸等)、V.B1

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

沖縄県産黒糖使用。厳選された紀州南高梅を黒糖入りの調味液にじっくり漬けこみ、その後、丁寧に一粒一粒種をぬ

き時間をかけてじっくりと天日干ししました。口当たりは甘く、かめばかむほど梅の酸味が口の中にひろがるちょっ

とくせになる美味しさです。一粒ずつの個包装です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

25入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅140mm/高さ220mm/奥行き30mm

25入 62.4g

4560106963136

720円 g(20入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×3/甲

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、醸造酢、醗酵調味料、果糖ぶどう糖液糖、はちみつ】/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(スクラロース)、V.B1

国産

【(株)紀州フーズ大谷】種ぬき 干し梅  ピロー包装 50g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

個包装の南高梅

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

16.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

紀州産南高梅を塩分約6％のあっさりとしたはちみつ風味に仕上げました。食べやすい大きさで、持ち運びやすい個

包装タイプとなっております。お茶うけやお子様のおやつにも。手軽にお召し上がりいただけます。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP,PA

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×3/甲

【(株)紀州フーズ大谷】紀州南高梅 はちみつ漬 個包装 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅200mm/高さ280mm/奥行き20mm

20入 135g

4560106968520

640円 g(20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

80kcal 1.1g 0.1g 7.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

64kcal 1.3g 0.2g 6.9g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

昆布と梅のドレッシング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

14.3g

原材料
梅、還元水飴、醸造酢、食塩、醗酵調味料、昆布エキス、昆布(ねこあし昆布、⾧葭昆布、がごめ昆布)、白ごま、梅肉粉末(乾燥梅肉、

乾燥赤しそ)、鰹節、鰯節、砂糖/調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、甘味料(スクラロース)、V.B1、野菜色素

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

紀州産南高梅の果肉たっぷり6種類のこんぶの旨味たっぷり。梅の酸味とこんぶの旨味で生野菜が美味しくいただけ

ます。ノンオイルなので、体に優しいドレッシング。紀州産南高梅100％の果肉がたっぷり。さらにそこへ、北海道

産のこんぶを加え、うまみたっぷりに仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

90日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

18入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

250ml 幅65mm/高さ150mm/奥行き65mm

18入 313g

4560106960210

550円 g(18入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×3/甲

原材料
梅、漬け原料【還元水飴、食塩、醸造酢、醗酵調味料、カツオエキス】/調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、V.B1、野菜色素、ユッカ抽出物

国産

【(株)紀州フーズ大谷】ねばねば梅こんぶ ノンオイルドレッシング 250ml

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

お料理に添えてお使いください

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

18.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

完熟した紀州産南高梅を塩分約7％のさっぱりとしたお味に仕上げました。食べやすく、お料理にもお使いいただき

やすいように細かくすりおろしております。完熟した紀州産南高梅を塩分約7％のさっぱりとしたお味に仕上げまし

た。食べやすく、お料理にもお使いいただきやすいように細かくすりおろしております。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP,PA

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×3/甲

【(株)紀州フーズ大谷】かつお風味の梅おろし 200g
荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅195mm/高さ160mm/奥行き40mm

20入 209.7g

4560106965581

640円 g(20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

70kcal 1.1g 0.05g 5.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

61kcal 0.8g 0.2g 7.6g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×5/甲

【(株)紀州フーズ大谷】紀州産南高梅 ちょっと贅沢なつぶれ梅です 400g
荷姿・商品寸法（mm表示）

400g 幅195mm/高さ38mm/奥行き195mm

12入 467g

4560106962320 幅mm/高さmm/奥行きmm

1300円 g(12入）

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP,PET,PE

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

16.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

厳選された南高梅の中から、贈答用に不向きな皮の切れた梅です。お味、品質等は何ら変わりございません。

メインターゲット

全年齢層

【(株)紀州フーズ大谷】紀州産南高梅 はちみつ 化粧箱入 500g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

紀州南高梅のちょっと贅沢なつぶれ梅

原材料
梅、漬け原材料【還元水飴、食塩、りんご酢、醗酵調味料、はちみつ】/酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)、V.B1、甘味料(スクラロース)

国産

りんご

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

500g 幅200mm/高さ60mm/奥行き200mm

12入 716g

4560106962375 幅mm/高さmm/奥行きmm

2000円 g(12入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×3/甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 PP,PE

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

りんご

20文字のアピールポイント

贅沢な南高梅、はちみつ風味

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

14.1g

原材料
梅、漬け原材料【還元水飴、食塩、りんご酢、醗酵調味料、はちみつ】/酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、V.B1、甘味料(スクラロース)

商品画像

(株)紀州フーズ大谷

和歌山県田辺市上の山1丁目2-7

0739-81-1056

商品特徴

うす皮でぽってりとした実がとてもジューシーな、紀州産南高梅はちみつです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

259kcal 13.0g 7.0g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

261kcal 13.0g 7.0g 0.1g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

20文字のアピールポイント

丹波篠山産丹波黒2Lを使用した、黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.5g

原材料
黒大豆(丹波篠山産)、砂糖、食塩/重曹

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

丹念に一粒一粒選び抜いた大粒の｢丹波篠山産｣黒大豆をじっくりと時間をかけて。うす味にふっくら煮上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

年末年始のおせちの一品として

商品管理基準

180日 PP、PA

自社検査 紙

常温 段ボール

1000円 17600g（42入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

6入×7ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

330g 2L 幅175mm/高さ24mm/奥行き133mm

6入 360g

4977972730036 幅400mm/高さ260mm/奥行き360mm

原材料
黒大豆(丹波篠山産)、砂糖、食塩/重曹

国産

大豆

【マルキン食品(株)】丹波篠山産黒豆煮330g 2L (固形180g）

食のシーン

年末年始のおせちの一品として

20文字のアピールポイント

丹波篠山産丹波黒2Lを使用した、黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.1g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

丹念に一粒一粒選び抜いた大粒の｢丹波篠山産｣黒大豆をじっくりと時間をかけて。うす味にふっくら煮上げました。

メインターゲット

全年齢層

20入×3ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、PA

自社検査 紙

4977972730029 幅499mm/高さ226mm/奥行き298mm

700円 15500g（60入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【マルキン食品(株)】丹波篠山産黒豆煮200g 2L (固形100g）
荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 2L 幅135mm/高さ26mm/奥行き101mm

20入 230g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

309kcal 0.8g 0.5g 0.02g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

80kcal 7.9g 1.1g 0.4g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

20文字のアピールポイント

塩ゆでした黒豆。おつまみにどうぞ

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

9.7g

原材料
黒大豆(国産)、食塩

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

伯方の塩を使って国内産大粒黒大豆を100%使用し、美味しく仕上げました。そのままつまんだり、お料理のトッピ

ングに最適の一品です。塩分を控えておりますので、お好みにより食塩を振りかけてご賞味ください。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

ビールのおつまみに

商品管理基準

180日 PP,M

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

220円 4800g（60入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅110mm/高さ160mm/奥行き50mm

10入 58g

4977972729757 幅620mm/高さ180mm/奥行き340mm

原材料
さつまいも、砂糖/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)

国産

【マルキン食品(株)】塩ゆで黒豆 50g

食のシーン

お茶請けに

20文字のアピールポイント

お茶請けにピッタリなお芋の甘納豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

77.3g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

濃い甘みが特徴の「紅はるか」、その紅はるかを素材の旨味たっぷりに手間ひまかけてひとつひとつ丁寧に仕上げま

した。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PE,PA,M

自社検査 フィルムに印刷済

4977972730371 幅405mm/高さ260mm/奥行き275mm

500円 5700g（40入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【マルキン食品(株)】紅いもグラッセ 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ200mm/奥行き20mm

10入 111g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

185kcal 0.5g 0.3g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

295kcal 0.8g 0.5g 0.01g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

お茶請けにピッタリなお芋の甘納豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

73.9g

原材料
さつまいも、砂糖、レモン果汁/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

濃い甘みが特徴の「紅はるか」、その紅はるかを使い、素材の旨味たっぷりに、ひとつひとつ丁寧に仕上げた一品で

す。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お茶請けに

商品管理基準

120日 PE,PA,M

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

500円 5700g（40入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ200mm/奥行き15mm

10入 111g

4977972730104 幅420mm/高さ245mm/奥行き275mm

原材料
さつまいも、砂糖/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)

国産

【マルキン食品(株)】紅いもスイーツ瀬戸内レモン味 100g

食のシーン

お茶請けに

20文字のアピールポイント

お茶請けにピッタリなお芋の甘納豆

栄養成分表示

(60g当り)

炭水化物

46.4g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

濃い甘みが特徴の「紅はるか」、その紅はるかを使い、素材の旨味たっぷりに、ひとつひとつ丁寧に仕上げた一品で

す。

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PE,PA,M

自社検査 フィルムに印刷済

4977972729900 幅545mm/高さ260mm/奥行き280mm

300円 5600g（60入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【マルキン食品(株)】紅いもスイーツ 60g
荷姿・商品寸法（mm表示）

60g 幅140mm/高さ170mm/奥行き15mm

10入 70g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

166kcal 6.7g 2.5g 0.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

331kcal 1.5g 0.7g 0.02g

原産地

アレルゲン

わらび餅ときな粉の数値を合算

国産

大豆

20文字のアピールポイント

黒豆の風味豊かなわらび餅

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

74.6g

原材料
【わらび餅】砂糖(国内製造)、黒大豆(国産)、わらび粉、寒天/増粘多糖類、加工でんぷん

【きな粉】砂糖(国内製造)、黒大豆(国産)、食塩

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

黒豆の風味が豊かなもっちりプルプルな優しいくちどけの本わらび粉を使用したわらび餅。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして

商品管理基準

90日 PP、PA

自社検査 紙

常温 段ボール

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

225g 幅105mm/高さ170mm/奥行き30mm

10入 254g

4977972730302

600円 g（10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

原材料
黒大豆(国産)、砂糖

国産

大豆

【マルキン食品(株)】丹波黒豆 わらび餅 225g

食のシーン

お茶請けに

20文字のアピールポイント

お茶請けにピッタリな黒豆を使用した甘納豆

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

29.1g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

国産大粒黒大豆を100%使用し、独自の製法で乾燥し仕上げました。お茶請けにぴったりな、しっとりとした甘納豆

です。程よい甘さとソフトな食感をお楽しみください。

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PE,PET

自社検査 フィルムに印刷済

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【マルキン食品(株)】国産黒豆甘納豆 50g
荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅110mm/高さ160mm/奥行き50mm

10入 60g

4977972729757 幅620mm/高さ180mm/奥行き340mm

220円 5000g（60入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

355kcal 1,4g 0.8g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

327kcal 0.5g 0g 0.7g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

わらび餅と抹茶きな粉の数値を合算

20文字のアピールポイント

島いちごの風味豊かなわらび餅

栄養成分表示

(225g当り)

炭水化物

81.2g

原材料
【わらび餅】砂糖(国内製造)、いちご(小豆島産)、寒天、わらび粉/増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、ｐH調整剤、加工でんぷん、クチナシ色素

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

小豆島産女峰を使用したわらび餅。甘さと甘酸っぱさのバランスが良い本わらび粉を使用したわらび餅。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして

商品管理基準

90日 PP、PA

自社検査 紙

常温 段ボール

600円 g（10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

225g 幅105mm/高さ170mm/奥行き30mm

10入 254g

4977972730463

原材料
【わらび餅】砂糖(国内製造)、抹茶、わらび粉、寒天/増粘多糖類、加工でんぷん

【抹茶きな粉】砂糖(国内製造)、大豆、抹茶

国産

大豆

【マルキン食品(株)】小豆島産女峰使用 島いちごわらび餅 225g

食のシーン

おやつとして

20文字のアピールポイント

抹茶の風味豊かなわらび餅

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

85.6g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

すっきりとした甘みとほろ苦さ。抹茶香る贅沢な味わいの本わらび粉を使用したわらび餅。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP、PA

自社検査 紙

4977972730333

600円 g（10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【マルキン食品(株)】静岡県産 抹茶わらび餅 225g
荷姿・商品寸法（mm表示）

225g 幅105mm/高さ170mm/奥行き30mm

10入 254g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

319kcal 8.2g 9,7g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

229kcal 0.5g 0.2g 0.03g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

乳酸菌とオリゴ糖が入った安納芋のジャム

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

56.2g

原材料
さつまいも(種子島産)、砂糖、オリゴ糖、寒天、殺菌乳酸菌粉末/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

国産安納芋をすりつぶしてジャムに仕上げました。また、シールド乳酸菌とオリゴ糖で、皆様の毎日の健康をサポー

トします。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

朝食のトーストに

商品管理基準

180日 ビン

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅67mm/高さ66mm/奥行き67mm

10入 310g

4977972730241 幅354mm/高さ154mm/奥行き328mm

500円 13200g（40入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

原材料
オリゴ糖(国内製造)、黒大豆、黒ごま、砂糖、ハチミツ、殺菌乳酸菌粉末

国産

大豆･ごま

【マルキン食品(株)】安納芋ジャム 150g

食のシーン

朝食のトーストに

20文字のアピールポイント

乳酸菌とオリゴ糖が入った黒豆のジャム

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

49.8g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

国産丹波黒をすりつぶしてジャムに仕上げました。また、シールド乳酸菌とオリゴ糖で、皆様の毎日の健康をサポー

トします。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

180日 ビン

自社検査 フィルムに印刷済

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【マルキン食品(株)】丹波黒豆ジャム 150g
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅67mm/高さ66mm/奥行き67mm

10入 310g

4977972730230 幅354mm/高さ154mm/奥行き328mm

500円 13200g（40入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

277kcal 13.0g 6.9g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
黒大豆(丹波産)、砂糖、食塩/重曹

国産

大豆

食のシーン

年末年始のおせちの一品として

20文字のアピールポイント

丹波篠山産丹波黒2Lを使用した、黒豆煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.7g

常温 段ボール

商品画像

マルキン食品(株)

香川県小豆郡小豆島町西村甲263

089-983-1230

商品特徴

丹念に一粒一粒選び抜いた大粒の｢丹波篠山産｣黒大豆をじっくりと時間をかけて。うす味にふっくら煮上げました。

メインターゲット

全年齢層

24入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4977972727753 幅346mm/高さ93mm/奥行き515mm

1120円 12900g（24入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【マルキン食品(株)】丹波篠山産黒豆煮豆 瓶 290g 2L (固形150g)
荷姿・商品寸法（mm表示）

290g 2L 幅80mm/高さ80mm/奥行き80mm

24入 502g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

181kcal 4.0g 1.4g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

232kcal 1.2g 0.4g 0｡08g

原産地

アレルゲン

熊本県

20文字のアピールポイント

国産渋皮煮の栗をむき栗にしました。

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

57.5g

原材料
栗(熊本県)、砂糖/ビタミンC

商品画像

株式会社 岡三食品

岡山県岡山市東区西大寺新地360-8

0120-037-203

商品特徴

和栗本来の風味を大切にほどよい甘さに仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、お酒のおつまみに

商品管理基準

395日 PP,PA,M,PET

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

85g 幅130mm/高さ180mm/奥行き50mm

20入 94.2g

4931159071107

500円 （20入）

8甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 8ｹｰｽ/甲

原材料
有機栗(中国)

中国産

【(株)岡三食品】熊本県産 渋皮煮 むき和栗 85g

食のシーン

おやつに、お酒のおつまみに

20文字のアピールポイント

栗の甘さを活かした有機栗のむき甘栗

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

40.7g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 岡三食品

岡山県岡山市東区西大寺新地360-8

0120-037-203

商品特徴

栗の美味しさは大地からの贈り物。自然の甘みをそのままに、ほっくり焼き上げました。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

395日 PP,PA,M,PET

自社検査 フィルムに印刷

8甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 8ｹｰｽ/甲

【(株)岡三食品】厳選 有機栽培栗 むき甘栗 110g
荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅120mm/高さ180mm/奥行き50mm

20入 118.8g

4931159200040

250円 （20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

181kcal 4.0g 1.4g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
有機栗(中国)

中国産

食のシーン

おやつに、お酒のおつまみに

20文字のアピールポイント

中国産の割れ目を入れた食べやすい焼き栗

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

40.7g

常温 段ボール

商品画像

株式会社 岡三食品

岡山県岡山市東区西大寺新地360-8

0120-037-203

商品特徴

焼き栗の香ばしさ、深みのある味わい。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

395日 PP,PA,M,PET

自社検査 フィルムに印刷

4931159552200

250円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4ｹｰｽ/甲

【(株)岡三食品】有機栽培栗 勝ち笑い栗 140g
荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅130mm/高さ205mm/奥行き60mm

20入 151.5g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

85kcal 1.7g 0.4g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

85kcal 1.7g 0.4g 0.0g

原産地

アレルゲン

1157g

【ヤマク食品(株)】あま酒(ストレート) 1000ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

1000ml

6入

幅80mm/高さ275mm/奥行き80mm

商品管理基準

6入×1ｹｰｽ

PET

フィルムに印刷

4903039187437

550円

幅265mm/高さ300mm/奥行き180mm

7300g（6入）

混載5甲以上

4903039187451 幅265mm/高さ300mm/奥行き180mm

【ヤマク食品(株)】しょうが入りあま酒(ストレート) 1000ml

食のシーン

20文字のアピールポイント

米麹が香るストレートタイプ甘酒

荷姿・商品寸法（mm表示）

1000ml 幅80mm/高さ275mm/奥行き80mm

6入 1171g

常温 段ボール

550円 7300g （6入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 フィルムに印刷

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

米麹の芳醇な香りと自然な甘さが生きたそのまま飲める生姜入りのストレートタイプ甘酒です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

一息入れたいとき

国産

炭水化物

原材料

国産

18.9g

20文字のアピールポイント

米麹と生姜が香るストレートタイプ甘酒

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

18.8g

原材料
米麹(国内製造)、米、おろし生姜

米麹の芳醇な香りと自然な甘さが生きたそのまま飲めるストレートタイプ甘酒です。

米麹(国内製造)、米

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

栄養成分表示

(100g当り)

一息入れたいとき

段ボール

120日

自社検査

常温

商品画像

メインターゲット

商品特徴

ヤマク食品(株)

全年齢層

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

84kcal 1.7g 0.4g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

199kcal 11.1g 6.1g 0.7g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【ヤマク食品(株)】吟醸甘酒 1000ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

1000ml 幅80mm/高さ275mm/奥行き80mm

6入 1157g

4903039187529 幅265mm/高さ300mm/奥行き180mm

650円 7300g （6入）

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

18.3g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国産米を使用し、声の精白度を当社甘酒に比べ10%高くし、美味しくのど越しの良いそのまま飲めるストレートタイ

プ甘酒です。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】国産黒豆 90g

食のシーン

一息入れたいとき

20文字のアピールポイント

国産米を使用したのど越しの良い甘酒

原材料
米麹(米(国産))、米(国産)

国産

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅105mm/高さ150mm/奥行き30mm

10入 96.3g

4903039502292

170円 （10入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

国産黒大豆を使用した煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.3g

原材料
黒大豆(国産･分別生産流通管理済み)、砂糖(粗糖･ビートグラニュー糖)、醤油(小麦を含む)、醗酵調味料、食塩

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

厳選した国内産黒大豆の持ち味を生かして、甘さを控えまろやかに仕上げました。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

211kcal 11.9g 4.5g 0.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

196kcal 6.7g 0.7g 0.3g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】国産無添加 黒豆 110g
荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 115.8g

4903039502414

250円 （10入）

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

厳選した国内産黒大豆の持ち味を生かして、まろやかに炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】国産無添加 きんとき豆 110g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

国産黒大豆を使用した煮豆

原材料
黒大豆(北海道産)(遺伝子組み換えでない)、砂糖(粗糖･ビートグラニュー糖)、醤油(小麦を含む)、醗酵調味料、食塩

国産

大豆･小麦

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 117.9g

4903039502407

220円 （10入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

北海道産大正金時を使用した煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.7g

原材料
大正金時豆(北海道産)、砂糖(粗糖･ビートグラニュー糖)、醗酵調味料、醤油(小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

厳選した北海道産対象金時豆の持ち味を生かして、まろやかに炊き上げました。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

197kcal 12.3g 6.3g 1.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

110kcal 2g 0.2g 0.2g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】国産無添加 こんぶ豆 120g
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 126.2g

4903039502391

220円 （10入）

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.7g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

厳選した国内産大豆の持ち味と北海道産昆布の旨味をいかして、まろやかに炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】さといものふくめ煮 100g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

国産の大豆と昆布を使用した煮豆

原材料
大豆(国産)(遺伝子組み換えでない)、砂糖(ビートグラニュー糖)、昆布(北海道産)、醤油(小麦を含む)、醗酵調味料、食塩、カツオブシエキス、

(かつおぶし、食塩)

国産

大豆･小麦

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 113.2g

4903039502261

160円 （10入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

さといもを丁寧に炊き上げたふくめ煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

25g

原材料
さといも、グラニュー糖、醤油(小麦、大豆を含む)、人参、グリンピース、椎茸、かつお節、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

手間のかかる里芋の煮物をじっくり、おいしく炊き上げて、少量ずつパック詰めにしました。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

82kcal 5.8g 3.6g 0.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

116kcal 5.6g 2.9g 0.4g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】こうやとうふのふくめ煮 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 108.8g

4903039502278

160円 (10入）

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

6.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

手間のかかる高野豆腐の煮物をじっくり、美味しく炊き上げて、少量ずつパック詰めにしました。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】 ひじき野菜の八目煮 100g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

高野豆腐を丁寧に炊き上げたふくめ煮

原材料
高野豆腐(国内製造)、グラニュー糖、人参、グリンピース、椎茸、かつお節、醤油(小麦･大豆を含む)

国産

大豆･小麦

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 108.2g

4903039502285

160円 （10入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

ひじきと野菜を丁寧に炊き上げた八目煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

16.8g

原材料
ひじき、大豆(国産･遺伝子組換えでない)、レンコン、人参、こんにゃく、椎茸、油揚げ、グリンピース、砂糖、醤油(小麦、大豆を含む）、

かつお節/調味料(アミノ酸等)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

手間のかかるひじきと野菜の煮物をじっくり、美味しく炊き上げて、少量ずつパック詰めにしました。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

60kcal 2.4g 0.2g 0.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

180kcal 16g 9g 0.7g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】たけのこのふくめ煮 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 108.7g

4903039502315

160円 （10入）

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

12.2g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

手間のかかるたけのこの煮物をじっくり、美味しく炊き上げて、少量ずつパック詰めにしました。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】だいず水煮 500g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

たけのこを丁寧に炊き上げた八目煮

原材料
たけのこ(中国産)、砂糖、醤油(小麦･大豆を含む)、かつお節、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)

国産

大豆･小麦

8入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

500g 幅170mm/高さ195mm/奥行き35mm

8入 528.8g

4903039502612

420円 (8入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理の一品として

商品管理基準

270日 PP、PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆

20文字のアピールポイント

国産大豆を使用した大豆水煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

9.7g

原材料
大豆(国産･遺伝子組換えでない)、食塩

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国産大豆を使用しやわらかくゆで上げました。そのまま料理の素材として、お好みの味付けでお召し上がりくださ

い。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

180kcal 16g 9g 0.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

222kcal 6.5g 2.8g 4.3g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

メインターゲット

食のシーン

20文字のアピールポイント

42.8g

かつお節、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精

炭水化物

270日

自社検査

常温

商品画像

ヤマク食品(株)

全年齢層

PE、PA

からし酢みそ

原材料

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

フィルムに印刷

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品はからし酢みそです。

米みそ(国内製造(米、大豆(分別生産流通管理済)、食塩)、水飴･砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、食酢、醗酵調味料、洋がらし、

料理の一品として

段ボール

栄養成分表示

(100g当り)

商品管理基準

(10入)160円

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g

10入

4903039180209

幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

111.7g

原材料
大豆(国産･遺伝子組換えでない)、食塩

国産

大豆

【ヤマク食品(株)】からし酢みそ 100g

食のシーン

料理の一品として

20文字のアピールポイント

国産大豆を使用した大豆水煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

9.7g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国産大豆を使用しやわらかくゆで上げました。そのまま料理の素材として、お好みの味付けでお召し上がりくださ

い。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP、PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】だいず水煮 160g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

12入 198g

4903039502032

160円 (12入)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

217kcal 6.1g 2.6g 4.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
米みそ(国内製造(米、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩)、水飴･砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、食酢、醗酵調味料、かつお節、

昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精

国産

大豆

食のシーン

料理の一品として

20文字のアピールポイント

酢みそ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

42.3g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品は酢みそです。

メインターゲット

全年齢層

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】酢みそ 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 113.2g

4903039180216

160円 (10入)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

197kcal 7.1g 2.8g 8.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

281kcal 7.1g 12.3g 5g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･ごま

20文字のアピールポイント

ほうれん草のごまあえ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

35.5g

原材料
米みそ(国内製造(米、大豆(遺伝子組換えでない)、食塩)、水飴、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、ごま、発酵調味料、醤油(小麦、大豆含む）、

かつお節/調味料(アミノ酸等)、酒精

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品はほうれん草のごまあえです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理の一品として

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 108g

4903039180254

160円 (10入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

原材料
米みそ(国内製造(米、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩)、水飴、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、かつお節、

ゆずマーマレード/調味料(アミノ酸等)、酒精、香料

国産

大豆

【ヤマク食品(株)】ほうれん草のごまあえ 100g

食のシーン

料理の一品として

20文字のアピールポイント

ゆずみそ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

35.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品はゆずみそです。

メインターゲット

全年齢層

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】ゆずみそ 90g
荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 107.8g

4903039180247

160円 (10入)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

182kcal 5.9g 1.9g 4.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
裸麦（国産）、大豆、食塩、水飴、生姜、しょうゆ(小麦･大豆を含む)/酒精、調味料(アミノ酸等)

国産

大豆･小麦

食のシーン

料理の一品として

20文字のアピールポイント

もろきゅう

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品はもろきゅうです。

メインターゲット

全年齢層

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】もろきゅう 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 115.8g

4903039180308

160円 (10入)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

218kcal 5.1g 2.4g 6.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

189kcal 5.5g 3.1g 4.5g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･ごま

20文字のアピールポイント

おでんからしみそ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

35.7g

原材料
米みそ(国内製造(米、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩)、水飴･砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、洋がらし

かつお節、ごま/調味料(アミノ酸等)、酒精

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品はおでんからしみそです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理の一品として

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 112.6g

4903039180315

160円 (10入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

原材料
米みそ(米、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩)、水飴･砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、かつお節、生姜、

ごま/調味料(アミノ酸等)、酒精

国産

大豆･ごま

【ヤマク食品(株)】おでんからしみそ 100g

食のシーン

料理の一品として

20文字のアピールポイント

田楽みそ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

44.1g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品は田楽みそです。

メインターゲット

全年齢層

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】田楽みそ 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 115.6g

4903039180223

160円 (10入)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

205kcal 5.8g 2.6g 6.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

192kcal 5.3g 2.3g 6.9g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

20文字のアピールポイント

豚肉野菜のにんにく味噌炒め

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

37.5g

原材料
米みそ(国内製造(米、大豆、食塩))、グラニュー糖、水飴･砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、かつおエキス、

にんにく、唐辛子/調味料（アミノ酸等)、酒精

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品は豚肉野菜のにんにく味噌炒めです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理の一品として

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 107.8g

4903039180339

160円 (10入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

原材料
米みそ(国内製造(米、大豆、食塩))、粗糖、水飴･砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、かつおエキス、

ごま、唐辛子/調味料(アミノ酸等)、酒精

国産

大豆･ごま

【ヤマク食品(株)】豚肉野菜のにんにく味噌炒め 100g

食のシーン

料理の一品として

20文字のアピールポイント

豚肉野菜の甘辛味噌炒め

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

39.5g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

四季のお味噌料理を手軽に一品。この商品は豚肉野菜の甘辛味噌炒めです。

メインターゲット

全年齢層

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PE、PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】豚肉野菜の甘辛味噌炒め 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅140mm/高さ170mm/奥行き35mm

10入 111.9g

4903039180346

160円 (10入)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

688kcal 9.0g 65.4g 6.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

145kcal 4.9g 7.9g 0.84g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【ヤマク食品(株)】809MISO 味噌と花椒のゴマ油 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅67mm/高さ68mm/奥行き67mm

10入 266g

4903039550118 幅350mm/高さ90mm/奥行き160mm

730円 2700g （10入）

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 ビン

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

フリーズドライにした赤味噌を粗く砕き、ザクザクの新食感が楽しい｢かけるだけ｣｢混ぜるだけ｣の美味しい簡単便利

な味噌調味料です。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】809MISO 味噌とナッツ&クルトン 35g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

フリーズドライにした赤味噌の味噌調味料

原材料
味噌(国内製造(大豆(分別生産流通管理済み）、米、食塩))、米油、胡麻油、花椒

国産

大豆

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

35g 幅67mm/高さ68mm/奥行き67mm

10入 193g

4903039550125 幅350mm/高さ90mm/奥行き160mm

730円 2050g （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 ビン

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

フリーズドライにした白味噌の味噌調味料

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.8g

原材料
味噌(国内製造(米、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩))、アーモンド、フライドオニオン(オニオン、食物油)、クルトン(小麦含む)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

フリーズドライにした白味噌を粗く砕き、ザクザクの新食感が楽しい｢かけるだけ｣｢混ぜるだけ｣の美味しい簡単便利

な味噌調味料です。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

114kcal 8.2g 3.6g 6.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

193kcal 11.2g 7.4g 2.8g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【ヤマク食品(株)】809MISO 赤味噌と鰹節と黒ゴマのシーズニング 45g
荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅43mm/高さ130mm/奥行き43mm

10入 200g

4903039550149 幅235mm/高さ145mm/奥行き106mm

600円 2050g （10入）

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 ビン

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

12.4g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

コクのある赤味噌をフリーズドライにして細かく砕き、黒ごまと鰹節を合わせた｢ふりかけるだけ｣｢和えるだけ｣の簡

単･便利･美味しい･新しい味噌シーズニングです。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマク食品(株)】809MISO 白味噌とチーズのシーズニング 45g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

フリーズドライにした赤味噌の味噌調味料

原材料
味噌(国内製造(大豆(分別生産流通管理済み)、米、食塩))、黒ごま、鰹節粉末

国産

大豆

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅43mm/高さ130mm/奥行き43mm

10入 194g

4903039550132 幅235mm/高さ145mm/奥行き106mm

600円 2050g （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

180日 ビン

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

大豆・乳製品

20文字のアピールポイント

フリーズドライにした白味噌の味噌調味料

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

20.5g

原材料
味噌(国内製造(米、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩))、ナチュラルチーズ(乳製品含む)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

コクのある白味噌をフリーズドライにして細かく砕き、黒ごまと鰹節を合わせた｢ふりかけるだけ｣｢和えるだけ｣の簡

単･便利･美味しい･新しい味噌シーズニングです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

131kcal 3.2g 0.3g 0.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

186kcal 9.3g 4.6g 10.5g

原産地

アレルゲン

アメリカ産、国産

大豆

20文字のアピールポイント

徳島県産米こうじをふんだんに使用した米味噌

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

28.6g

原材料
米(アメリカ産、国産)、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩/酒精

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

徳島県特産の赤系甘口の米味噌で米こうじをふんだんに用いて熟成発酵させた塩分ひかえめの味噌です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 紙

常温 段ボール

1入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

4kg

1入

4903039050571

3700円

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

原材料
砂糖、小豆(北海道産)、食塩

国産

【ヤマク食品(株)】業務用 御膳みそ 4kg

食のシーン

ほっと一息ついたとき

20文字のアピールポイント

北海道産小豆を使ったぜんざい

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

28.7g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

北海道産の小豆を100%使った、甘さ控えめのぜんざいです。開封してそのままでもお召し上がりいただけます。

メインターゲット

全年齢層

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 フィルムに印刷

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【ヤマク食品(株)】ぜんざい 160g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅102mm/高さ150mm/奥行き38mm

10入 179g

4903039502520 幅310mm/高さ255mm/奥行き210mm

160円 1850g （50入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

199kcal 11.1g 6.1g 0.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

184kcal 6.7g 0.7g 0.3g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

国産金時豆を使用した煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

41.9g

原材料
金時豆(国産)、粗糖、グラニュー糖、発酵調味料、醤油(小麦、大豆を含む)、食塩/調味料(アミノ酸等)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国内産金時豆の持ち味を生かして、甘さをひかえ、まろやかに仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 紙

常温 段ボール

780円

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

8入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

500g

8入

4903039502575

原材料
黒豆(国産･遺伝子組換えでない)、粗糖、グラニュー糖、醤油(小麦、大豆を含む)、発酵調味料、食塩

国産

大豆･小麦

【ヤマク食品(株)】業務用 金時豆 500g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

国産黒豆を使用した煮豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.3g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国内産黒豆の持ち味をいかして、甘さをひかえ、まろやかに仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

8入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 紙

4903039502605

820円

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【ヤマク食品(株)】業務用 黒豆 500g
荷姿・商品寸法（mm表示）

500g

8入



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

185kcal 12.3g 6.3g 1.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

184kcal 9.1g 4.8g 0.8g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

国産大豆、昆布、椎茸を使用した五目豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

28.8g

原材料
大豆(国産･遺伝子組換えでない)、人参、こんにゃく、グラニュー糖、昆布、椎茸、醤油(小麦、大豆を含む)、かつお節、食塩/調味料(アミノ酸等)

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国内産大豆と昆布、しいたけの風味を生かして、甘さをひかえ、まろやかに仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 紙

常温 段ボール

680円

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

8入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

500g

8入

4903039502582

原材料
大豆(国産･遺伝子組換えでない)、グラニュー糖、醤油(小麦･大豆を含む)、昆布、発酵調味料、食塩、かつお節/調味料(アミノ酸等)

国産

大豆･小麦

【ヤマク食品(株)】業務用 五目豆 500g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

国産大豆と昆布を使用した昆布豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.7g

常温 段ボール

商品画像

ヤマク食品(株)

徳島県板野郡藍住町奥野字乾170-1

088-692-2421

商品特徴

国内産大豆の持ち味と北海道産昆布の旨味を生かして、甘さをひかえ、まろやかに仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

8入×1ｹｰｽ

商品管理基準

270日 PP,PA

自社検査 紙

4903039502568

620円

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【ヤマク食品(株)】業務用 昆布豆 500g
荷姿・商品寸法（mm表示）

500g

8入



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

104kcal 0.8g 0.1g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

104kcal 1.0g 0.1g 0.1g

原産地

アレルゲン

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×1/甲

【AISHISU(株)】ORANGEジュレみかん 175g
荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅90mm/高さ160mm/奥行き50mm

50入 187g

4562339469010 幅254mm/高さ205mm/奥行き512mm

350円 9860g(50入）

50入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PE、PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(175g当り)

炭水化物

27.1g

常温 段ボール

商品画像

AISHISU(株)

愛媛県今治市別宮町9丁目3-9

0898-35-5465

商品特徴

愛媛県産温州みかんの濃縮･ストレート2種類の果汁を使用。濃縮果汁でコクを、ストレート果汁で香りを際立たせ

ています。

メインターゲット

全年齢層

【AISHISU(株)】ORANGEジュレ伊予柑 175g

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

温州ミカンを使用したジュレ

原材料
みかん濃縮果汁(みかん(愛媛県産))、ビートグラニュー糖、伊予柑濃縮果汁(伊予柑(愛媛県産))/ゲル化剤(増粘多糖類)

国産

50入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅90mm/高さ160mm/奥行き50mm

50入 190g

4562339469041 幅254mm/高さ205mm/奥行き512mm

350円 9860g(50入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×1/甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに

商品管理基準

120日 PE、PP

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

伊予柑を使用したジュレ

栄養成分表示

(175g当り)

炭水化物

27.0g

原材料
伊予柑濃縮果汁(伊予柑(愛媛県産))、ビートグラニュー糖/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料

商品画像

AISHISU(株)

愛媛県今治市別宮町9丁目3-9

0898-35-5465

商品特徴

愛媛県産愛媛を代表する柑橘。はじけるような香り溢れる果汁。甘味と酸味のバランスが良く濃厚なジュレです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

96kcal 0.9g 0.3g 0.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

109kcal 1.3g 0.2g 0.1g

原産地

アレルゲン

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×1/甲

【AISHISU(株)】ORANGEジュレ河内晩柑 175g
荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅90mm/高さ160mm/奥行き50mm

50入 186g

4562339469034 幅254mm/高さ205mm/奥行き512mm

350円 9860g(50入）

50入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PE、PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(175g当り)

炭水化物

24.6g

常温 段ボール

商品画像

AISHISU(株)

愛媛県今治市別宮町9丁目3-9

0898-35-5465

商品特徴

果汁はストレート果汁と濃縮果汁を使用しています。和製グレープフルーツと呼ばれる河内晩柑のジューシーで爽や

かな味と香りのジュレです。

メインターゲット

全年齢層

【AISHISU(株)】ORANGEジュレぽんかん  175g

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

河内晩柑を使用したジュレ

原材料
河内晩柑果汁(河内晩柑(愛媛県産))、ビートグラニュー糖、濃縮河内晩柑果汁(河内晩柑(愛媛県産))/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料

国産

50入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅90mm/高さ160mm/奥行き50mm

50入 190g

4562339469065 幅254mm/高さ205mm/奥行き512mm

350円 9860g(50入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×1/甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに

商品管理基準

120日 PE、PP

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

ぽんかんを使用したジュレ

栄養成分表示

(175g当り)

炭水化物

28.0g

原材料
ぽんかん濃縮果汁(ぽんかん(愛媛県産))、ビートグラニュー糖、レモン果汁/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料

商品画像

AISHISU(株)

愛媛県今治市別宮町9丁目3-9

0898-35-5465

商品特徴

愛媛県産ぽんかんの濃縮果汁を使用しています。ぽんかんの濃厚な甘みと爽やかな香りを再現しています。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

120kcal 0.8g 0g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×1/甲

【AISHISU(株)】ORANGEジュレブラッドオレンジ 175g
荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅90mm/高さ160mm/奥行き50mm

50入 187g

4562339465036 幅254mm/高さ205mm/奥行き512mm

450円 9860g(50入）

50入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PE、PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(175g当り)

炭水化物

31.3g

常温 段ボール

商品画像

AISHISU(株)

愛媛県今治市別宮町9丁目3-9

0898-35-5465

商品特徴

希少な愛媛県産ブラッドオレンジ果汁を使用いたしました。果汁本来のルビー色と華やかな風味を味わえる、ジュレ

です。

期間限定商品

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

ブラッドオレンジを使用したジュレ

原材料
ブラッドオレンジ果汁(愛媛県産)、ビートグラニュー糖、レモン果汁/ゲル化剤(増粘多糖類)

国産

荷姿・商品寸法（mm表示）

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(175g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

15kcal 0.4g 0.05g 2.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

63kcal 0.7g 0.7g 1.9g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉

20文字のアピールポイント

かき混ぜるだけの簡単たまねぎポタージュ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.6g

原材料
糖類(砂糖、ぶどう糖)、でん粉分解物(国内製造)、クリーミングパウダー、乾燥マッシュポテト、食塩、オニオンパウダー、顆粒ラード、 

コショー、ガーリックパウダー、チキンエキス調味料、乾燥パセリ/調味料(アミノ酸等)、香料、(一部に乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉を含む)

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2丁目44番地

072-995-1515

商品特徴

淡路島産のたまねぎ*パウダーを100%使用しています。トロっとしたコクのあるポタージュスープとなっており、お

子様からご年配まで幅広くお楽しみいただける商品となっております。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 紙

自社検査 紙に印刷

常温 段ボール

350円 g（40入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

40入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

6g×6 幅95mm/高さ110mm/奥行き35mm

40入 78.9g

4942672800099

原材料
糖類(ぶどう糖(国内製造)、砂糖)、食塩、オニオンパウダー、顆粒ラード、粉末醤油、チキンエキス調味料、ガーリックパウダー、

コショー、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、(一部に乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉を含む)

国産

乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉

【(株)テイスティ】淡路島産たまねぎポタージュ 箱入 (18g×3)

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

かき混ぜるだけの簡単たまねぎスープ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2丁目44番地

072-995-1515

商品特徴

淡路島産の玉ねぎパウダーを100%使用しております。コンソメスープベースとなっており、お子様からご年配まで

幅広くお楽しみいただける商品となっております。

メインターゲット

全年齢層

40入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 紙

自社検査 紙に印刷

4942672800082

350円 g（40入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【(株)テイスティ】淡路島産たまねぎスープ 箱入 (6g×6)
荷姿・商品寸法（mm表示）

6g×6 幅95mm/高さ110mm/奥行き35mm

40入 60g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

15kcal 0.4g 0.1g 2.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

15kcal 0.4g 0.05g 2.2g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉

20文字のアピールポイント

かき混ぜるだけの簡単たまねぎスープ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.3g

原材料
糖類（ぶどう糖(国内製造)、砂糖)、食塩、オニオンパウダー、顆粒ラード、粉末醤油、チキンエキス調味料、ガーリックパウダー、

コショー、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、(一部に乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉を含む)

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2丁目44番地

072-995-1515

商品特徴

淡路島産のたまねぎ*パウダーを100%使用しています。コンソメスープをベースにしておりますので大変飲みやすい

味付けとなっております。お弁当用の持ち運び用としても大変便利な個包装タイプです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

900円 g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

6g×30 幅200mm/高さ290mm/奥行き30mm

20入 228g

4942672700160

原材料
糖類（ぶどう糖(国内製造)、砂糖)、食塩、オニオンパウダー、顆粒ラード、粉末醤油、チキンエキス調味料、ガーリックパウダー、

コショー、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、(一部に乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉を含む)

国産

乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉

【(株)テイスティ】 淡路島産たまねぎスープ (6g×30)

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

かき混ぜるだけの簡単たまねぎスープ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2丁目44番地

072-995-1515

商品特徴

淡路島産のたまねぎ*パウダーを100%使用しています。コンソメスープをベースにしておりますので大変飲みやすい

味付けとなっております。お弁当用の持ち運び用としても大変便利な個包装タイプです。

メインターゲット

全年齢層

40入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

4942672600095

500円 g（40入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【(株)テイスティ】淡路島産たまねぎスープ (6g×10)
荷姿・商品寸法（mm表示）

6g×10 幅135mm/高さ220mm/奥行き25mm

40入 79g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

69kcal 6.9g 1.2g 8.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

15kcal 0.4g 0.1g 2.2g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉

20文字のアピールポイント

かき混ぜるだけの簡単たまねぎスープ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.3g

原材料
糖類（ぶどう糖(国内製造)、砂糖)、食塩、オニオンパウダー、顆粒ラード、粉末醤油、チキンエキス調味料、ガーリックパウダー、

コショー、たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、香料、(一部に乳成分･小麦･大豆･豚肉･鶏肉を含む)

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2丁目44番地

072-995-1515

商品特徴

なんと一袋で83杯分のお得タイプ。淡路島県産の玉ねぎパウダーを100%使用しています。コンソメスープベースな

ので大変飲みやすい味付けになっております。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

1000円 g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

500g 幅170mm/高さ250mm/奥行き40mm

20入 512g

4942672600033

原材料
風味原料(かつおの節。うるめ鰯の節、さばの節、昆布)、食塩(国産製造)、糖類(砂糖、ぶどう糖)、粉末醤油(小麦･大豆を含む)

/調味料(アミノ酸等)

国産

小麦･大豆

【(株)テイスティ】淡路島産たまねぎスープ 業務用(500g)

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

手間いらずのうどんだし

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

7.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2丁目44番地

072-995-1515

商品特徴

手間いらずの｢完全味付けだしパック｣、お鍋にポンと入れるだけで本格的なうどんだしになります。｢鹿児島県産か

つお節」「熊本県産うるめ鰯節･鯖節」「北海道産昆布」をふんだんに配合。

メインターゲット

全年齢層

40入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

4942672100106

550円 g（40入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【(株)テイスティ】関西風おいし～いうどんだし (2人前25g×5)
荷姿・商品寸法（mm表示）

25g×5 幅140mm/高さ225mm/奥行き30mm

40入 148g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

58kcal 0.9g 0.1g 0.003g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

58kcal 0.9g 0.1g 0.003g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

温州ミカンを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(18g当り)

炭水化物

15.2g

原材料
温州みかん(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産温州ミカン(房)をドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

18g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 25g

4571513431002

原材料
温州みかん(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 温州みかん房 18g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

温州ミカンを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(18g当り)

炭水化物

15.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産温州ミカンをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513430999

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 温州みかん輪切り 18g
荷姿・商品寸法（mm表示）

18g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 29g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

59kcal 1.1g 0.3g 0.004g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

48kcal 1.2g 0.1g 0.003g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

愛媛県産ブラッドオレンジを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

12.0g

原材料
かんきつ類(ブラッドオレンジ)(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産ブラッドオレンジをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 21g

4571513431026

原材料
かんきつ類(愛媛果試第28号)(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 ブラッドオレンジ 15g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

愛媛果試第28号を使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(18g当り)

炭水化物

14.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産愛媛果試第28号をドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513431019

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 紅まどんな 18g
荷姿・商品寸法（mm表示）

18g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 25g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

40kcal 0.8g 0.3g 0.008g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

44kcal 1.6g 0.2g 0.02g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

愛媛県産トマトを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

10.8g

原材料
トマト(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産トマトをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 22g

4571513431118

原材料
ゆず(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 トマト 15g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

愛媛県産ゆずを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(12g当り)

炭水化物

9.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産ゆずをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513431040

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 ゆず 12g
荷姿・商品寸法（mm表示）

12g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 19g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

58kcal 0.4g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

30kcal 0.1g 0.0g 0.07g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

愛媛県産いちごを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(10g当り)

炭水化物

8.3g

原材料
いちご(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産いちごをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

10g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 18g

4571513431057

原材料
梨(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 いちご 10g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

愛媛県産梨を使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(18g当り)

炭水化物

15.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産梨をドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513431095

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 梨 18g
荷姿・商品寸法（mm表示）

18g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 25g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

29kcal 0.3g 0.1g 0.02g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

72kcal 0.6g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

愛媛県産富士柿を使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(10g当り)

炭水化物

19.2g

原材料
柿(富士柿)(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産富士柿をドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

25g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 32g

4571513431064

原材料
いちじく(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 富士柿 25g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

愛媛県産いちじくを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(10g当り)

炭水化物

7.5g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産いちじくをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513431088

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 いちじく 10g
荷姿・商品寸法（mm表示）

10g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 18g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

54kcal 0.4g 0.1g 0.002g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

61kcal 1.2g 0.1g 0.006g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

愛媛県産キウイを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(20g当り)

炭水化物

15.5g

原材料
キウイフルーツ(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産キウイフルーツをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 28g

4571513431101

原材料
巨峰(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 キウイフルーツ 20g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

愛媛県産巨峰を使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(17g当り)

炭水化物

14.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産巨峰をドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513431125

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 ぶどう 17g
荷姿・商品寸法（mm表示）

17g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 25g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

38kcal 0.6g 0.1g 0.003g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

40kcal 0.6g 0.3g 0.005g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

愛媛県産レモン&温州みかんを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(12g当り)

炭水化物

9.8g

原材料
レモン(愛媛県産)、温州みかん(愛媛県産)

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産レモンと温州みかんをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

12g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 20g

4571513431033

原材料
すいか(愛媛県産)

国産

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 レモン&青みかん 12g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

愛媛県産スイカを使用したドライフルーツ

栄養成分表示

(12g当り)

炭水化物

9.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)げんき本舗 戎山ファクトリー

愛媛県宇和島市坂下津甲312番地1

0895-23-2453

商品特徴

愛媛県産スイカをドライフルーツにいたしました。添加物等は一切使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4571513431071

350円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲以上

【(株)げんき本舗】ドライフルーツ 愛媛県産 スイカ 12g
荷姿・商品寸法（mm表示）

12g 幅117mm/高さ190mm/奥行き20mm

12入 20g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

119kcal 0.9g 8.6g 3.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

299kcal 1.2g 23.7g 4.3g

原産地

アレルゲン

国産

卵･りんご･小麦･大豆

20文字のアピールポイント

濃蜜キャロットを使用したクリーミーなドレッシング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

20.3g

原材料
にんじん(徳島県産)、砂糖、食用植物油脂、マヨネーズ(卵･りんごを含む)、醸造酢、しょうゆ(小麦･大豆を含む)、トマト、

食塩、にんにく、たまねぎ、香辛料/酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE)、増粘剤(キサンタン)

商品画像

山上ファーム

徳島県海部郡海陽町高園字小林70

0884-73-1660

商品特徴

徳島県海陽町で育てた特別栽培の高糖度にんじん「濃紅みつキャロット」をまるごとおろして加えています。サラダ

はもちろんエビフライや白身魚のフライなど幅広くご利用いただけます。化学調味料は使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食事の時に

商品管理基準

製造日より365日 ビン

自社検査 紙に印刷済

常温 段ボール

698円 （12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

180ml 幅45mm/高さ195mm/奥行き45mm

12入 403g

4582127270079

原材料
にんじん(徳島県産)、たまねぎ、醸造酢、砂糖、食用植物油脂、食塩、りんご、寒天、香辛料/酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE)

国産

りんご

【山上ファーム】クリーミーキャロットドレッシング 180ml

食のシーン

食事の時に

20文字のアピールポイント

濃蜜キャロットを使用したまるおろしドレッシング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

9.6g

常温 段ボール

商品画像

山上ファーム

徳島県海部郡海陽町高園字小林70

0884-73-1660

商品特徴

徳島県海陽町で育てた特別栽培の高糖度にんじん｢濃紅みつキャロット」をすりおろしてたっぷり加えました。サラ

ダにもお肉にもかけてのせてお召し上がりください。化学調味料は使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

製造日より365日 ビン

自社検査 紙に印刷済

4582127270086

698円 （12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【山上ファーム】まるおろしキャロットドレッシング 180ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

180ml 幅45mm/高さ195mm/奥行き45mm

12入 406g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

158kcal 0.4g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(12g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
人参(徳島県産)、ビートグラニュー糖(ビート:北海道産)、りんご(国産)/酸味料(クエン酸)

国産

食のシーン

一息入れたいとき

20文字のアピールポイント

濃蜜キャロットを使用したジャム

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.8g

常温 段ボール

商品画像

山上ファーム

徳島県海部郡海陽町高園字小林70

0884-73-1660

商品特徴

にんじんは｢濃蜜キャロットを使用。そのほかの原料も国産にこだわっていrます。またニンジンらしい色合いで目で

も楽しませてくれます。

メインターゲット

全年齢層

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

製造日より547日 ビン

自社検査 紙に印刷済

4582127273032

598円 （12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【山上ファーム】にんじんとりんごのジャム 140g
荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅55mm/高さ85mm/奥行き55mm

12入 285.4g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

371kcal 20.5g 10.0g 1.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

324kcal 16.1g 4.4g 2.1g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆

20文字のアピールポイント

わかさぎの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

55.1g

原材料
水飴(国内製造)、わかさぎ、砂糖、醤油(小麦･大豆を含む)、寒天/ソルビット

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

手間ひまかけてじっくり柔らかく炊きました。甘口仕上げでご飯のお供にピッタリです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

常温 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 98g

4965691443559

原材料
砂糖(韓国製造)、小女子、くるみ、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、ごま、酢、寒天/ソルビット、酸味料

小麦･大豆･くるみ･ごま

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) わかさぎ 80g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

国内産小女子とくるみの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

49.7g

常温 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

カリフォルニア産のくるみと国内産小女子をじっくりと炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

4965691443542

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) くるみ小女子 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 100g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

285kcal 13.5g 1.3g 4.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

320kcal 30.4g 3.0g 5.6g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆

20文字のアピールポイント

ちりめんと山椒の佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

42.9g

原材料
片口いわし(国内産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、山椒の実、寒天、酢/ソルビット、酸味料

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

ちりめんの旨味と醤油の風味、実山椒の爽やかな辛味が食欲をそそります。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

常温 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 85.5g

4965691443573

原材料
あさり(中国産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、生姜、寒天、酢/ソルビット、酸味料、増粘多糖類

小麦･大豆

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) 山椒ちりめん 65g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

あさりの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

54.8g

常温 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

しょうが風味のしぐれ煮。手間ひまかけてじっくりと炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

4965691443566

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) あさり 90g
荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 111g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

320kcal 17.9g 0.4g 1.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

273kcal 15.6g 1.4g 2.5g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆・ごま

20文字のアピールポイント

まぐろと昆布の佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

49.5g

原材料
砂糖(韓国製造)、まぐろ、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、昆布、ごま、寒天、酢/ソルビット、酸味料、増粘多糖類

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

国内産まぐろをじっくり炊き上げ、北海道産昆布と混ぜ合わせました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

常温 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 148.5g

4965691443603

原材料
くるみ(アメリカ産)、えび、水飴、砂糖、醤油(小麦･大豆を含む)、ごま、食塩、寒天、酢/ソルビット、酸味料

小麦･大豆･くるみ・えび・ごま

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) まぐろ昆布 130g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

くるみとえびの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

60.5g

常温 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

えびの香ばしさとくるみのハーモニー。白いご飯やお茶漬けに。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

4965691443580

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) くるみ海老 75g
荷姿・商品寸法（mm表示）

75g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 93g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

318kcal 24.6g 3.4g 5.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

247kcal 26.3g 0.6g 5.6g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆

20文字のアピールポイント

ちりめんを佃煮にしました。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.0g

原材料
ギンポ(中国産)、砂糖、水飴、醤油(小麦･大豆)、寒天、酢/ソルビット、酸味料

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

ちりめんを甘口に炊き上げました。カルシウムの補強にどうぞ。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

常温 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

75g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 92g

4965691443870

原材料
小女子(国内産)、砂糖、水飴、ごま、醤油(小麦･大豆を含む)、寒天、酢/ソルビット、酸味料

小麦･大豆・ごま

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) ちりめん 75g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

小女子にごまをたっぷり絡めた佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

47.3g

常温 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

日本近海で獲れた小女子を炊き、ごまをたっぷり絡めました。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

4965691443863

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) ごま小女子 90g
荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 120g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

240kcal 25.2g 1.5g 5.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

237kcal 5.6g 2.5g 6.2g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆･ごま

20文字のアピールポイント

北海道産昆布にごまをまぶした佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

48.7g

原材料
醤油(小麦･大豆を含む、国内製造)、砂糖、還元水飴、昆布、ごま、水飴、酢、寒天/増粘多糖類

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

北海道産の昆布をじっくり炊き上げ、ごまをまぶしました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

常温 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 151g

4965691443894

原材料
さば削り(国内産)、砂糖、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、ごま、昆布、寒天、酢/ソルビット、酸味料

小麦･大豆･ごま･さば

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) ごま昆布 130g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

鯖節と昆布を混ぜ合わせた佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

31.5g

常温 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

鯖節を甘口に炊き、北海道産昆布と混ぜ合わせました。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

4965691443887

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】 (保存料･着色料不使用) おかか昆布 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 120g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

222kcal 5.0g 0.3g 6.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

376kcal 15.4g 13.2g 2.7g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆･くるみ

20文字のアピールポイント

ちりめんとくるみの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

48.9g

原材料
ギンポ(中国産)、くるみ、砂糖、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、食塩、寒天/ソルビット、酸味料

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

本醸造醤油炊きのちりめんとくるみの取り合わせ

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

常温 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

75g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 90g

4965691446024

原材料
醤油(小麦･大豆を含む、国内製造)、砂糖、還元水飴、昆布、水飴、酢、寒天/香料、増粘多糖類

小麦･大豆

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) ちりめんくるみ 75g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

北海道産昆布にしその風味を効かせた佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

49.9g

常温 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

北海道産の昆布をじっくり炊き上げて、しその風味を効かせました。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

35日 APET

自社検査 紙

4965691443900

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】(保存料･着色料不使用) しそ昆布 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅128mm/高さ178mm/奥行き25mm

6入 150g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

371kcal 20.5g 10.0g 1.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

324kcal 16.1g 4.4g 2.1g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆

20文字のアピールポイント

わかさぎの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

55.1g

原材料
水飴(国内製造)、わかさぎ、砂糖、醤油(小麦･大豆を含む)、寒天/ソルビット

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

手間ひまかけてじっくり柔らかく炊きました。甘口仕上げでご飯のお供にピッタリです。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

冷蔵 段ボール

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

135g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 142.6g

4965691445508

原材料
砂糖(韓国製造)、小女子、くるみ、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、ごま、酢、寒天/ソルビット、酸味料

小麦･大豆･くるみ･ごま

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック わかさぎ 135g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

国内産小女子とくるみの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

49.7g

冷蔵 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

カリフォルニア産のくるみと国内産小女子をじっくりと炊き上げました。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

4965691445454

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック 小女子くるみ 140g
荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 147.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

285kcal 13.5g 1.3g 4.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

320kcal 30.4g 3.0g 5.6g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆

20文字のアピールポイント

ちりめんと山椒の佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

42.9g

原材料
片口いわし(国内産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、山椒の実、酢、寒天/ソルビット、酸味料

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

ちりめんの旨味と醤油の風味、実山椒の爽やかな辛味が食欲をそそります。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

冷蔵 段ボール

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 117.2g

4965691445485

原材料
あさり(中国産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、生姜、寒天、酢/ソルビット、酸味料、増粘多糖類

小麦･大豆

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック 山椒ちりめん 110g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

あさりの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

54.8g

冷蔵 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

しょうが風味のしぐれ煮。手間ひまかけてじっくりと炊き上げました。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

4965691445478

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック あさり 150g
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 158.6g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

273kcal 15.6g 1.4g 2.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

375kcal 22.1g 18.9g 2.7g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆･ごま

20文字のアピールポイント

いわしと金ごまの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

31.3g

原材料
いわし(国産)、金すりごま、砂糖、しょうゆ(小麦･大豆を含む)、水あめ、寒天、唐辛子/ソルビット、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、

増粘多糖類、甘味料(カンゾウ)、保存料(ソルビン酸K)

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

国産のイワシに、金すりごまをたっぷり塗しました。風味よく仕上げています。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

冷蔵 段ボール

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

145g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 152.5g

4965691445522

原材料
砂糖(韓国製造)、まぐろ、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、昆布、ごま、酢、寒天/ソルビット、酸味料、増粘多糖類

小麦･大豆・ごま

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック 金ごまいわし 145g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

まぐろと昆布の佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

49.5g

冷蔵 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

国内産まぐろをじっくり炊き上げ、北海道産昆布と混ぜ合わせました。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

4965691445492

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック まぐろ昆布 190g
荷姿・商品寸法（mm表示）

190g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 198.2g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

387kcal 20.9g 14.2g 1.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

376kcal 15.4g 13.2g 2.7g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆･くるみ

20文字のアピールポイント

ちりめんとくるみの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

48.9g

原材料
ギンポ(中国産)、くるみ、砂糖、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、食塩、寒天/ソルビット、酸味料

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

本醸造醤油炊きのちりめんとくるみの取り合わせ。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

冷蔵 段ボール

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 126.5g

4965691445461

原材料
わかさぎ(中国産)、砂糖、すりごま、水あめ、醤油(小麦･大豆を含む)、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)

小麦･大豆・ごま

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック ちりめんくるみ 120g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

わかさぎと金ごまの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

45.6g

冷蔵 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

わかさぎに、金すりごまをたっぷり塗しました。風味よく仕上げています。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

冷蔵45日 PSP

自社検査 紙

4965691445515

398円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】お徳用パック 金ごまわかさぎ 135g
荷姿・商品寸法（mm表示）

135g 幅125mm/高さ178mm/奥行き30mm

6入 142.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

324kcal 16.1g 4.4g 2.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

420kcal 22.8g 24.3g 2.0g

原産地

アレルゲン 小麦･大豆･くるみ

20文字のアピールポイント

おせち用のくるみ入田作り

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.4g

原材料
片口いわし(国内産)、くるみ、砂糖、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、食塩、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

国内産の田作りとくるみを混ぜ合わせ香ばしく炊き上げました。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

年始のお節料理に

商品管理基準

(冷蔵)翌年1月7日 APET

自社検査 紙

冷蔵 段ボール

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

6入×5ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

40g 幅125mm/高さ105mm/奥行き25mm

6入 54g

4965691441463

原材料
かたくちいわし(国内産)、砂糖、水飴、醤油(小麦･大豆を含む)、食塩、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)

小麦･大豆

【(株)かねぶん梅屋】 くるみ田作り 40g (年末のみの販売)

食のシーン

年始のお節料理に

20文字のアピールポイント

おせち用の田作り

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

55.1g

冷蔵 段ボール

商品画像

株式会社かねぶん梅屋

愛知県豊橋市大橋通3-56

0532-55-3288

商品特徴

国内産の田作りを香ばしく炊き上げました。

冷蔵商品につき指定運送便(ムロオ等)が使用できない場合、
別途運賃が必要となります。お取り扱いの場合、運賃の
お問い合わせをお願いします。

メインターゲット

全年齢層

6入×5ｹｰｽ

商品管理基準

(冷蔵)翌年1月7日 APET

自社検査 紙

4965691439866

348円 (6入）

混載2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【(株)かねぶん梅屋】田作り 35g (年末のみの販売)
荷姿・商品寸法（mm表示）

35g 幅125mm/高さ105mm/奥行き25mm

6入 47.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量 カルシウム

19kcal 1.8g 0.1g 4.0g 13.2mg

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

18kcal 0.9g 0.1g 3.4g

原産地

アレルゲン

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)三幸産業】 幸だし 鰹 8.8g×30袋
荷姿・商品寸法（mm表示）

8.8g ×30袋 幅160mm/高さ230mm/奥行き35mm

20入 275g

4900325026043 幅383mm/高さ186mm/奥行き283mm

1000円 6300g(20入）

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

547日 アルミ

自社検査 フィルムに印刷済

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

2.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

本品は厳選した国内製造及び国産風味原料を使用したこだわりの万能和風だしです。･焼津製造本枯れ節･焼津製造荒

節･熊本県産うるめ鰯･焼津製造枯れ鯖節･宮崎県産香信椎茸･北海道産利尻昆布

メインターゲット

全年齢層

【(株)三幸産業】幸だし 飛魚 8g×24袋

食のシーン

毎日のお料理に

20文字のアピールポイント

鰹が利いただし

原材料
食塩(国内製造)、砂糖、鰹節粉末、煮干うるめ鰯粉末、鯖節粉末、鰹だし顆粒、粉末醤油、椎茸粉末、昆布粒、

食用植物油脂/調味料(アミノ酸等)、乳酸カルシウム(一部に小麦･さば･大豆を含む)

小麦･さば･大豆

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

8g ×24袋 幅160mm/高さ230mm/奥行き35mm

20入 200g

4900325026098 幅383mm/高さ186mm/奥行き283mm

1000円 4800g(20入）

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日のお料理に

商品管理基準

547日 アルミ

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

小麦･さば･大豆

20文字のアピールポイント

飛魚が利いただし

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.3g

原材料
食塩(国内製造)、砂糖、飛魚粉末、煮干うるめ鰯粉末、粉末醤油、鯖節粉末、酵母エキス、昆布粒、椎茸粉末、

食用植物油脂/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦･さば･大豆を含む)

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

本品は厳選した国内製造及び国産風味原料を使用したこだわりの万能和風だしです。･鹿児島県製造燻製飛魚･熊本県

産うるめ鰯･焼津製造枯れ鯖節･北海道産利尻昆布･宮崎県産香信椎茸



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

20kcal 1.8g 0.2g 2.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

12kcal 0.8g 0g 2.8g

原産地

アレルゲン

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)三幸産業】幸だし 煎子 8g×30袋
荷姿・商品寸法（mm表示）

8g ×30袋 幅160mm/高さ230mm/奥行き35mm

20入 250g

4900325026074 幅383mm/高さ186mm/奥行き283mm

1000円 5800g(20入）

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

547日 アルミ

自社検査 フィルムに印刷済

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

2.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

本品は厳選した国内製造及び国産風味原料を使用したこだわりの万能和風だしです。･瀬戸内海産かたくち鰯･北海道

産利尻昆布･熊本県産うるめ鰯･焼津製造本枯れ節･焼津製造枯れ鯖節･宮崎県産香信椎茸

メインターゲット

全年齢層

【(株)三幸産業】幸だし 野菜 6g×30袋

食のシーン

毎日のお料理に

20文字のアピールポイント

いりこが利いただし

原材料
煮干かたくち鰯粉末(国内製造)、食塩、砂糖、昆布粒、粉末醤油、鰹だし顆粒、煮干うるめ鰯粉末、鰹節粉末、酵母エキス、

椎茸粉末、食用植物油脂/調味料(アミノ酸等)、乳酸カルシウム、(一部に小麦･さば･大豆を含む)

小麦･さば･大豆

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

6g ×30袋 幅160mm/高さ230mm/奥行き35mm

20入 190g

4900325026067 幅383mm/高さ186mm/奥行き283mm

1000円 4600g(20入）

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日のお料理に

商品管理基準

547日 アルミ

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

野菜が利いただし

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.0g

原材料
食塩(国内製造)、砂糖、乾燥粉砕玉ねぎ、乾燥粉砕にんにく、乾燥粉砕人参、粉末醤油、米麹粉末、乾燥粉砕かぼちゃ、セロリ粉末、

酵母エキス、白菜粉末、トマト粉末、椎茸粉末、生姜粉末、食用植物油脂/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

本品は厳選した国内製造及び国産風味原料を使用したこだわりの万能和風だしです。･国産玉ねぎ･国産にんにく･国

産人参･国産かぼちゃ･国産セロリ･国産白菜･国産椎茸･国産生姜



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

383kcal 21.9g 16.1g 5.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

375kcal 21.0g 12.1g 6.9g

原産地

アレルゲン

栄養成分表示

(100g当り)

毎日のお料理に

段ボール

240日

自社検査

常温

商品画像

全年齢層

幅205mm/高さ95mm/奥行き240mm

800g(10入）

混載3甲以上

10入×6ｹｰｽ

スタンドパック

紙

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

旨みたっぷりあご削り節を使用

商品特徴

【(株)三幸産業】あご昆布 ふりかけ 50g
荷姿・商品寸法（mm表示）

商品管理基準

50g

10入

4900325025107

350円

幅110mm/高さ200mm/奥行き20mm

(株)三幸産業

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

65g

炭水化物

メインターゲット

食のシーン

【(株)三幸産業】うに昆布 ふりかけ 45g

ごま

20文字のアピールポイント

37.5g

飛魚と昆布のふりかけ

調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、甘味料(ステビア)、(一部にごまを含む)

いりごま(国内製造)、乾燥昆布、乾燥つのなしおきあみ、砂糖、乾燥めかぶ、あご削り節、醸造酢、でん粉、あおさ粉/
原材料

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅110mm/高さ200mm/奥行き20mm

10入 60g

4900325025213 幅205mm/高さ95mm/奥行き240mm

350円 750g(10入）

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日のお料理に

商品管理基準

180日 スタンドパック

自社検査 紙

常温 段ボール

卵･ごま･魚醤粉末(魚介類)

20文字のアピールポイント

雲丹と昆布のふりかけ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

45.4g

原材料
いりごま(国内製造)、乾燥昆布、乾燥めかぶ、馬鈴薯、砂糖、いわし削り節、うに調味料粉末、還元水飴、醸造酢、卵黄粉末、でん粉、食塩、あおさ粉、魚醤粉末(魚介類)、

酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、カロチノイド色素、甘味料(ステビア)、グリセリンエステル、ピロリン酸Na、ｐH調整剤、(一部に卵･ごま･魚醤粉末(魚介類)を含む)

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

雲丹と昆布が相性抜群



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

351kcal 23.3g 11.0g 10.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

432kcal 23.6g 24.4g 15.0g

原産地

アレルゲン

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)三幸産業】のどぐろ昆布 ふりかけ 45g
荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅110mm/高さ200mm/奥行き20mm

10入 60g

4900325025121 幅205mm/高さ95mm/奥行き240mm

350円 750g(10入）

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

180日 スタンドパック

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

39.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

のどぐろと昆布が相性抜群

メインターゲット

全年齢層

【(株)三幸産業】大漁くん 梅とあご削りのふりかけ 35g

食のシーン

毎日のお料理に

20文字のアピールポイント

のどぐろと昆布のふりかけ

原材料
いりごま(国内製造)、乾燥昆布、乾燥めかぶ、いわし削り節、砂糖、馬鈴薯、のどぐろ(アカムツ)粉末、醸造酢、でん粉、あおさ粉、食塩、みりん、

昆布粉末/調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、甘味料(ステビア)、グリセリンエステル、紅麹色素、ピロリン酸Na、pH調整剤、(一部にごまを含む)

ごま

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

35g 幅130mm/高さ180mm/奥行き10mm

20入 45g

4900325025442 幅205mm/高さ95mm/奥行き240mm

350円 1050g(20入）

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日のお料理に

商品管理基準

364日 PP,PA

自社検査 紙

常温 段ボール

小麦･乳成分･ごま･ゼラチン･大豆

20文字のアピールポイント

梅とあごのふりかけ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

29.6g

原材料
いりごま(国内製造)、食塩、乳糖、砂糖、あご粉末、あご削り節、醤油、でん粉、いわし削り節、ぶどう糖、あおさ粉、梅干、焼のり、酵母エキス、抹茶、昆布粉末、椎茸エキスパウダー、

たん白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(紅麹、赤キャベツ、紅花黄、カラメル、クチナシ)、甘味料(ステビア)、香料、(一部に小麦･乳成分･ごま･ゼラチン･大豆を含む)

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

魚の形の袋で、子供にも喜ばれるパッケージになっております。あご削りと梅を絶妙なバランスで調整し仕上げまし

た。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

428kcal 17.3g 20.4g 12.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

421kcal 19.5g 22.5g 16.2g

原産地

アレルゲン

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)三幸産業】大漁くん えびとのどぐろのふりかけ 35g
荷姿・商品寸法（mm表示）

35g 幅130mm/高さ180mm/奥行き10mm

20入 45g

4900325025466 幅205mm/高さ95mm/奥行き240mm

350円 1050g(20入）

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

364日 PP,PA

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

43.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

魚の形の袋で、子供にも喜ばれるパッケージになっております。えびとのどぐろを絶妙なバランスで仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

【(株)三幸産業】大漁くん 10種類の海鮮ふりかけ 35g

食のシーン

毎日のお料理に

20文字のアピールポイント

えびとのどぐろのふりかけ

原材料
いりごま(国内製造)、味付えび(おきあみ、砂糖、醤油、ぶどう糖、食塩、酵母エキス)、馬鈴薯、調味顆粒(でん粉、砂糖、食塩)、乳糖、食塩、砂糖、でん粉、鰹だし顆粒、あおさ粉、のどぐろ、(アカムツ)粉末、焼のり、

みりん、煮干かたくち鰯粉末、抹茶、昆布粉末/調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹、カラメル、紅花黄、クチナシ)、乳化剤、ピロリン酸Na、pH調整剤、酸化防止剤（V.E)、(一部にえび･小麦･乳成分･ごま･大豆を含む)

えび･小麦･乳成分･ごま･大豆

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

35g 幅130mm/高さ180mm/奥行き10mm

20入 45g

4900325025480 幅205mm/高さ95mm/奥行き240mm

350円 1050g(20入）

混載3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日のお料理に

商品管理基準

364日 PP,PA

自社検査 紙

常温 段ボール

えび･かに･小麦･卵･乳成分･ごま･さけ･大豆

20文字のアピールポイント

10種の海鮮ふりかけ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

35.1g

原材料
いりごま(国内製造)、食塩、乳糖、馬鈴薯、砂糖、味付鰯削り節、味付えび、醤油、乾燥わかめ、でん粉、ズワイガニ粉末、味付鮭フレーク、味付鰹削り節、乾燥メンタイコ、乾燥昆布、卵黄粉末、あおさ粉、飛魚粉末、みりん、発酵調味料、抹茶、

酵母エキス、鰹節粉末、椎茸粉末、椎茸エキス粉末/調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹、コチニール、カロチノイド、紅花黄、クチナシ)、グリセリンエステル、ピロリン酸Na、酸化防止剤(V.E)、pH調整剤、(一部にえび･かに･小麦･卵･乳成分･ごま･さけ･大豆を含む)

商品画像

(株)三幸産業

広島県広島市安佐北区上深川町122番地3

082-840-3135

商品特徴

10種の海鮮原料（海老、蟹、昆布、鮭、明太子、鰹、わかめ、鰯、あおさ、飛魚）使ったふりかけです。


